

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL14	Narovnání svítidel a NO	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			124 354,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			124 354,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		124 354,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			124 354,95 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL14 - Narovnání svítidel a NO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D10	Montáže dle ceníku M741	HSV			2 275,00	1,8
D11	Montáže dle ceníku M741	HSV			5 700,00	4,6
D6	El. přístroje a příslušenství	HSV			11 700,00	9,4
D7	Svítlidla	HSV			104 679,95	84,2
Cena celkem					124 354,95	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL14	Narovnání svítidel a NO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D10		Montáže dle ceníku M741				2 275,00				
1	Pol346	mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt	kus	7,00000	325,00	2 275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt								
		SO02, D.1.4.3, D10, pol. č.104								
		NA : 5		5,00000						
		N3 : 3		3,00000						
		NH : 2		2,00000						
		E : -3		-3,00000						
Díl: D11		Montáže dle ceníku M741				5 700,00				
2	D11-01	mtz LED světlá 7000mm délka	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		mtz svít zariv pru str pris 2zdkryt								
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 25.9.2025								
		1		1,00000						
Díl: D6		El. přístroje a příslušenství				11 700,00				
3	D6-01	Zdroj,, lanka, řídící jednotka, RF ovladač CCT LED	kpl	1,00000	11 700,00	11 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 25.9.2025								
Díl: D7		Svítidla				104 679,95				
4	D7-B1	D+M rámeček pro světlá B1 m.č. 48.1.49	ks	12,00000	1 095,00	13 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 24.9.2025								
		12		12,00000						
5	iO8	LED neon bílý R25, světlo 7000mm,3000k NRV25V24-3000 teplá bílá	m	9,00000	1 460,00	13 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 25.9.2025								
		SO01 - osvětlení recepce 1NP : 9		9,00000						
6	NA	NA -vestavné 24W,pluracuce 17878	ks	11,00000	3 697,00	40 667,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy. ELMO ze dne 24.9.2025								
		SO01 : 6		6,00000						
		SO02 : 5		5,00000						

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL14	Narovnání svítidel a NO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
7	NH	NH - nástěnné, 31103 + piktogram	ks	5,00000	4 848,00	24 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN fy. ELMO ze dne 8.8.2025

SO01 : 3 3,00000

SO02 : 2 2,00000

8	Pol304	Typ svítidla N1 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé,	KS	1,00000	2 395,45	2 395,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm

Typ svítidla N1 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm

SO01, D.1.4.3, D 7, pol. č.103

SO01 - PD : -41 -41,00000

nové zadání : 42 42,00000

9	Pol486	Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasícími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,	KS	7,00000	3 984,75	27 893,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, roz

Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasícími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm

SO01, D.1.4.3, D 7, pol. č.101

PD :

nové zadání : 7 7,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL14	Narovnání svítidel a NO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
10	Pol488	Typ svítidla A - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič	KS	-10,00000	2 875,00	-28 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

>80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA

Typ svítidla A - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 596 x 596 x 15 mm

SO01, D.1.4.3, D 7, pol. č.106

11	Pol504	Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasicími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,	KS	3,00000	3 984,75	11 954,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, roz

Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasicími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm

SO02, D.1.4.3, D 7, pol. č.76

SO02 - PD :

nové zadání : 3

3,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL15	Odpčet MaR v rámci VZT jednotek	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem -370 761,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-370 761,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-370 761,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-370 761,40 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL15 - Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D2	VZT JEDNOTKA	HSV			-79 355,20	21,4
D3	KABELÁŽE	HSV			-75 126,00	20,3
D8	VZT JEDNOTKA	HSV			-111 559,20	30,1
D9	KABELÁŽE	HSV			-104 721,00	28,2
Cena celkem					-370 761,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D2		VZT JEDNOTKA				-79 355,20				
1	1.01	Kompaktní VZT jednotka vč. MaR	ks	-0,10000	337 028,00	-33 702,80	400,00000	-40,00000	0,00000	0,00000
		Kompaktní VZT jednotka vč. MaR Poznámka k položce: VZT jednotka s rekuperací a el. ohřevem Přívod - 2.280m3/hod, 350Pa Odvod - 2.280m3/hod, 300Pa Vnitřní podstropní provedení, umístěno pod stropem Složení VZT jednotky: Klapka venkovního vzduchu vč. servopohonu Filtr venkovního vzduchu F7 Protiproudý výměník ZZT s min. účinností 90% (1:1) Obtok ZZT s klapkou Elektrický ohříváč vestavěný 4,2 kW, 400V Přívodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,9kW) Klapka odsávaného vzduchu vč. servopohonu Filtr venkovního vzduchu M5 Odvodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,8kW) Pružné manžety - 4ks Kompletní systém měření a regulace vč. regulace ohříváče, rozváděče a ovladače Maximální rozměry 2300x1600x600 Vyhovuje ErP 2018 (Ecodesign - Nařízení EK 1253/2014) vč. protizápachových uzávěrů odpadu kondenzátu uzávěry kuličkové - 2ks SO01, D.1.4.4, D1, pol. č.1 odpočet řízení MaR : -0,1								
2	2.01	Kompaktní VZT jednotka vč. MaR	ks	-0,10000	456 524,00	-45 652,40	600,00000	-60,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Kompaktní VZT jednotka vč. MaR								
		Poznámka k položce:								
		VZT jednotka s rekuperací, chlazením a el. ohřevem								
		Přívod - 3.750m3/hod, 350Pa								
		Odvod - 3.750m3/hod, 350Pa								
		Vnitřní podstropní provedení, umístěno pod stropem								
		Složení VZT jednotky:								
		Klapka venkovního vzduchu vč. servopohonu								
		Filtr venkovního vzduchu F7								
		Protiproudý výměník ZZT s min. účinností 91% (1:1)								
		Obtok ZZT s klapkou								
		vodní chladič s eliminátorem kapek 15kW (6/12°C),								
		maximálně 20kW								
		Elektrický ohříváč vestavěný 7,2 kW, 400V								
		Přívodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 1,3kW)								
		Klapka odsávaného vzduchu vč. servopohonu								
		Filtr venkovního vzduchu M5								
		Odvodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 1,1kW)								
		Pružné manžety - 4ks								
		Kompletní systém měření a regulace vč. regulace ohříváče, rozváděče a ovladače								
		Maximální rozměry 2300x1600x900								
		Vyhovuje ErP 2018 (Ecodesign - Nařízení EK 1253/2014)								
		vč. protizápachových uzávěrů odpadu kondenzátu								
		uzávěry kuličkové - 3ks								
		SO01, D.1.4.4, D15, pol. č.27								
		odpočet řízení MaR : -0,1								
						-0,10000				
Díl: D3		KABELÁŽE						-75 126,00		

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
3	1.01a	Kabeláže MaR	ks	-1,00000	31 872,00	-31 872,00	20,00000	-20,00000	0,00000	0,00000

Kabeláže MaR

SO01, D.1.4.4, D1, pol. č.2

4	2.01a	Kabeláže MaR	ks	-1,00000	43 254,00	-43 254,00	20,00000	-20,00000	0,00000	0,00000
---	-------	--------------	----	----------	-----------	------------	----------	-----------	---------	---------

Kabeláže MaR

SO01, D.1.4.4, D15, pol. č.28

Díl: D8		VZT JEDNOTKA	-111 559,20							
5	10.01	Kompaktní VZT jednotka vč. MaR	ks	-0,10000	337 028,00	-33 702,80	400,00000	-40,00000	0,00000	0,00000

Kompaktní VZT jednotka vč. MaR

Poznámka k položce:

VZT jednotka s rekuperací a el. ohřevem

Přívod - 2.300m3/hod, 350Pa

Odvod - 2.300m3/hod, 300Pa

Vnitřní podstropní provedení, umístěno pod stropem

Složení VZT jednotky:

Klapka venkovního vzduchu vč servopohonu

Filtr venkovního vzduchu F7

Protiproudý výměník ZZT s min. účinností 90% (1:1)

Obtok ZZT s klapkou

Elektrický ohříváč vestavěný 4,2 kW, 400V

Přívodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,9kW)

Klapka odsávaného vzduchu vč. servopohonu

Filtr venkovního vzduchu M5

Odvodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,8kW)

Pružné manžety - 4ks

Kompletní systém měření a regulace vč. regulace ohříváče, rozváděče a ovladače

Maximální rozměry 2300x1600x600

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Vyhovuje ErP 2018 (Ekodesign - Nařízení EK 1253/2014) vč. protizápachových uzávěrů odpadu kondenzátu uzávěry kuličkové - 2ks SO02, D.1.4.4, D23, pol. č.72 odpočet řízení MaR : -0,1		-0,10000						
6	4.01	Kompaktní VZT jednotka vč. MaR	ks	-0,10000	460 608,00	-46 060,80	500,00000	-50,00000	0,00000	0,00000

Kompaktní VZT jednotka vč. MaR

Poznámka k položce:

VZT jednotka s rekuperací, chlazením a el. ohřevem

Přívod - 2.855m3/hod, 300Pa

Odvod - 2.855m3/hod, 300Pa

Vnitřní parapetní provedení, umístěno na podlaze

Složení VZT jednotky:

Klapka venkovního vzduchu vč servopohonu

Filtr venkovního vzduchu F7

Protiproudý výměník ZZT s min. účinností 90% (1:1)

Obtok ZZT s klapkou

vodní chladič s eliminátorem kapek 12kW (6/12°C), maximálně 14kW

Elektrický ohříváč vestavěný 7,2 kW, 400V

Přívodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,8kW)

Klapka odsávaného vzduchu vč. servopohonu

Filtr venkovního vzduchu M5

Odvodní EC ventilátor 2,5 kW, 400V (provozní 0,7kW)

Pružné manžety - 4ks

Kompletní systém měření a regulace vč. regulace ohříváče, rozváděče a ovladače

Maximální rozměry 2500x1800x900

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Vyhovuje ErP 2018 (Ekodesign - Nařízení EK 1253/2014) vč. protizápachových uzávěrů odpadu kondenzátu uzávěry kuličkové - 3ks SO02, D.1.4.4, D7, pol. č.15 odpočet řízení MaR : -0,1		-0,10000						
7	5.01	Kompaktní VZT jednotka vč. MaR	ks	-0,10000	317 956,00	-31 795,60	500,00000	-50,00000	0,00000	0,00000

Kompaktní VZT jednotka vč. MaR

Poznámka k položce:

VZT jednotka s rekuperací, chlazením a el. ohřevem

Přívod - 1.200 m3/hod, 300Pa

Odvod - 1.200 m3/hod, 300Pa

Vnitřní parapetní provedení, umístěno na podlaze

Složení VZT jednotky:

Klapka venkovního vzduchu vč servopohonu

Filtr venkovního vzduchu F7

Protiproudý výměník ZZT s min. účinností 92% (1:1)

Obtok ZZT s klapkou

vodní chladič s eliminátorem kapek 5kW (6/12°C), maximálně 7kW

Elektrický ohříváč vestavěný 2,1 kW, 400V

Přívodní EC ventilátor 0,8 kW, 230V (provozní 0,4kW)

Klapka odsávaného vzduchu vč. servopohonu

Filtr venkovního vzduchu M5

Odvodní EC ventilátor 0,8 kW, 230V (provozní 0,4kW)

Pružné manžety - 4ks

Kompletní systém měření a regulace vč. regulace ohříváče, rozváděče a ovladače

Maximální rozměry 2300x1800x500

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Odpočet MaR v rámci VZT jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Vyhovuje ErP 2018 (Ekodesign - Nařízení EK 1253/2014) vč. protizápachových uzávěrů odpadu kondenzátu uzávěry kuličkové - 3ks SO02, D.1.4.4, D15, pol. č.49 odpočet řízení MaR : -0,1		-0,10000						
Díl: D9		KABELÁŽE				-104 721,00				
8	10.01a	Kabeláže MaR Kabeláže MaR SO02, D.1.4.4, D23, pol. č.73	ks	-1,00000	31 872,00	-31 872,00	20,00000	-20,00000	0,00000	0,00000
9	4.01a	Kabeláže MaR Kabeláže MaR SO02, D.1.4.4, D7, pol. č.16	ks	-1,00000	43 254,00	-43 254,00	20,00000	-20,00000	0,00000	0,00000
10	5.01a	Kabeláže MaR Kabeláže MaR SO02, D.1.4.4, D15, pol. č.50	ks	-1,00000	29 595,00	-29 595,00	20,00000	-20,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL16	Změna MaR - RM01	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 415 829,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			415 829,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		415 829,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			415 829,10 CZK
v _____ Za zhotovitele dne _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL16 - Změna MaR - RM01

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D10	Ostatní	HSV			-6 006,00	-1,4
D12	Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;	HSV			18 476,00	4,4
D13	Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost	HSV			-1 270,00	-0,3
D14	Trubka tuhá, UV stabilní	HSV			3 600,00	0,9
D16	Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0	HSV			-64 176,00	-15,4
D17	HZS	HSV			6 747,00	1,6
D18	Doplnění rozvaděče VZT4	HSV			8 333,00	2,0
D19	Doplnění rozvaděče VZT5	HSV			7 580,00	1,8
D2	DDC regulátor	HSV			82 664,00	19,9
D20	Doplnění rozvaděče VZT10	HSV			9 966,00	2,4
D21	Dodávky polních přístrojů VZT4	HSV			55 038,00	13,2
D22	Dodávky polních přístrojů VZT5	HSV			49 020,00	11,8
D23	Dodávky polních přístrojů VZT10	HSV			49 020,00	11,8
D24	Dodávky rozvaděče VZT4	HSV			34 583,00	8,3
D25	Dodávky rozvaděče VZT5	HSV			31 169,00	7,5
D26	Dodávky rozvaděče VZT10	HSV			43 544,40	10,5
D3	Rozšiřující modul	HSV			47 491,00	11,4
D7	Dodávky rozvaděče RM01	HSV			42 344,70	10,2
D9	Snímač teploty typ:	HSV			-2 295,00	-0,6

Cena celkem					415 829,10	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D10		Ostatní				-6 006,00				
1	Pol51	VZT - zapojení signálů VZT - zapojení signálů SO01, D.1.4.8.1, D10, pol. č. 28	ks	-5,00000	528,00	-2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	Pol53	Ethernet komunikace Ethernet komunikace SO01, D.1.4.8.1, D10, pol. č. 30	ks	-5,00000	374,00	-1 870,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	Pol54	ModBus komunikace ModBus komunikace SO01, D.1.4.8.1, D10, pol. č. 31	ks	-4,00000	374,00	-1 496,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D12		Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;				18 476,00				
4	Pol31	50x50 mm 50x50 mm SO01, D.1.4.8.1, D12, pol. č. 32	m	-26,00000	599,00	-15 574,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	Pol31x	100x50 mm 50x50 mm Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	m	30,00000	1 135,00	34 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D13		Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost				-1 270,00				
6	Pol32	DN 25 mm, pevně DN 25 mm, pevně SO01, D.1.4.8.1, D13, pol. č. 33	m	-10,00000	127,00	-1 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D14		Trubka tuhá, UV stabilní				3 600,00				
7	Pol33	dn 16 mm, pevně dn 16 mm, pevně	m	30,00000	120,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
SO01, D.1.4.8.1, D14, pol. č. 34										
Díl: D16		Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0	-64 176,00							
8	Pol148	2x2x0,8 , pevně	m	-447,00000	88,00	-39 336,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2x2x0,8 , pevně SO01, D.1.4.8.1, D16, pol. č. 36										
9	Pol150	4x2x0,8 , pevně	m	-120,00000	123,00	-14 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4x2x0,8 , pevně SO01, D.1.4.8.1, D16, pol. č. 37										
10	Pol151	FTP CAT6 b-LS0H	m	-120,00000	84,00	-10 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
FTP CAT6 b-LS0H SO01, D.1.4.8.1, D16, pol. č. 38										
Díl: D17		HZS	6 747,00							
11	Pol152	Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů	soubor	1,00000	11 394,00	11 394,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů										
12	Pol159	Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě)	soubor	1,00000	11 296,00	11 296,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě) SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 44										
13	Pol168	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	soubor	2,00000	1 275,00	2 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zaškolení personálu obsluhy a údržby SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 45										
14	Pol169	Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordicance prací, předání převzetí díla)	soubor	2,00000	21 855,00	43 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordicance prací,předání převzetí díla) SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 46										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	Pol170	Výrobní dokumentace rozvaděče Výrobní dokumentace rozvaděče SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 47	soubor	2,00000	19 002,00	38 004,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	Pol37	Softwarové vybavení řídicího systému Softwarové vybavení řídicího systému SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 39	bod	56,00000	485,00	27 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	Pol38	Softwarové vybavení vizualizace systému MaR Softwarové vybavení vizualizace systému MaR SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 40	bod	56,00000	485,00	27 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	Pol381	SW pro integraci ModBus (VZT-1 VZT-2, VZT-4, VZT-5, VZT-10, VZT-11) a vypracování vizualizací v stávajícím systému MaR SW pro integraci ModBus (VZT-1 VZT-2, VZT-4, VZT-5, VZT-10, VZT-11) a vypracování vizualizací v stávajícím systému MaR SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 41	ks	-5,00000	14 228,00	-71 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	Pol382	Komplexní zkoušky -integrovanych zařízení ModBus Komplexní zkoušky -integrovanych zařízení ModBus SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 42	ks	-5,00000	21 855,00	-109 275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	Pol463	Dokumentace skutečného provedení Dokumentace skutečného provedení SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 48	soubor	3,00000	5 499,00	16 497,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	Pol464	Revizní technik Revizní technik SO01, D.1.4.8.1, D17, pol. č. 49	soubor	1,00000	9 391,00	9 391,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D18 Doplnění rozvaděče VZT4						8 333,00				
22	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 19	ks	7,00000	433,00	3 031,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
23	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 18	ks	5,00000	68,00	340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	Pol17310	BM017310-- Jistič modulární C10/3, 10kA Jistič modulární C10/3, 10kA Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	2,00000	816,00	1 632,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
25	Pol18316	BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA Jistič modulární C16/3, 10kA Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	1,00000	696,00	696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
26	Pol21	Svorka řadová do 4mm Svorka řadová do 4mm SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 22	ks	90,00000	22,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	Pol3P	Spínač 3P,ARET ,bílý + příslušenství Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	1,00000	654,00	654,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D19		Doplnění rozvaděče VZT5				7 580,00				
28	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 19	ks	6,00000	433,00	2 598,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 18	ks	5,00000	68,00	340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	Pol17310	BM017310-- Jistič modulární C10/3, 10kA Jistič modulární C10/3, 10kA Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	3,00000	816,00	2 448,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	Pol21	Svorka řadová do 4mm Svorka řadová do 4mm	ks	70,00000	22,00	1 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 22								
32	Pol3P	Spínač 3P,ARET ,bílý + příslušenství	ks	1,00000	654,00	654,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

Díl: D2	DDC regulátor	82 664,00								
33	Pol1	Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:2, DO:3, CO:4	ks	2,00000	41 332,00	82 664,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:2, DO:3, CO:4

SO01, D.1.4.8.1, D2, pol. č. 1

Díl: D20	Doplnění rozvaděče VZT10	9 966,00								
34	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks	6,00000	433,00	2 598,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 19

35	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky	ks	5,00000	68,00	340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 18

36	Pol17310	BM017310-- Jistič modulární C10/3, 10kA	ks	2,00000	816,00	1 632,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Jistič modulární C10/3, 10kA

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

37	Pol18316	BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA	ks	1,00000	696,00	696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----------	---	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Jistič modulární C16/3, 10kA

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

38	Pol21	Svorka řadová do 4mm	ks	65,00000	22,00	1 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	----------------------	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Svorka řadová do 4mm

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 22

39	Pol3P	Spínač 3P,ARET ,bílý + příslušenství	ks	5,00000	654,00	3 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D21		Dodávky polních přístrojů VZT4	55 038,00							
40	D21-01	Snímač teploty prostorový	ks	2,00000	3 009,00	6 018,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
41	D21-02	Teplo měr jímkový	ks	3,00000	2 196,00	6 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
42	D21-03	Difer. snímač tlaku: 0-10V	ks	2,00000	5 340,00	10 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
43	D21-04	Difer. snímač tlaku:	ks	3,00000	2 784,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
44	D21-05	Klapka havarijní	ks	2,00000	6 768,00	13 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
45	D21-06	Klapka regulační	ks	1,00000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
46	D21-07	Elektro ohřev -zapojení	ks	1,00000	948,00	948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
47	D21-08	EC motor ventilátoru - zapojení	ks	2,00000	984,00	1 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
48	D21-09	Chladicí ventil - zapojení	ks	1,00000	516,00	516,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
49	D21-10	Termostat - zapojení	ks	1,00000	504,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
50	D21-11	Protimrazová ochrana - zapojení	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D22		Dodávky polních přístrojů VZT5	49 020,00							
51	D22-01	Teplo měr jímkový	ks	3,00000	2 196,00	6 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
52	D22-02	Difer. snímač tlaku: 0-10V	ks	2,00000	5 340,00	10 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
53	D22-03	Difer. snímač tlaku:	ks	3,00000	2 784,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
54	D22-04	Klapka havarijní	ks	2,00000	6 768,00	13 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
55	D22-05	Klapka regulační	ks	1,00000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
56	D22-06	Elektro ohřev -zapojení	ks	1,00000	948,00	948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
57	D22-07	EC motor ventilátoru - zapojení	ks	2,00000	984,00	1 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
58	D22-08	Chladicí ventil - zapojení	ks	1,00000	516,00	516,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
59	D22-09	Termostat - zapojení	ks	1,00000	504,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
60	D22-10	Protimrazová ochrana - zapojení	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D23		Dodávky polních přístrojů VZT10				49 020,00				
61	D23-01	Teploměr jímkový	ks	3,00000	2 196,00	6 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
62	D23-02	Difer. snímač tlaku: 0-10V	ks	2,00000	5 340,00	10 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
63	D23-03	Difer. snímač tlaku:	ks	3,00000	2 784,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
64	D23-04	Klapka havarijní	ks	2,00000	6 768,00	13 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
65	D23-05	Klapka regulační	ks	1,00000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
66	D23-06	Elektro ohřev -zapojení	ks	1,00000	948,00	948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
67	D23-07	EC motor ventilátoru - zapojení	ks	2,00000	984,00	1 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
68	D23-08	Chladicí ventil - zapojení	ks	1,00000	516,00	516,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
69	D23-09	Termostat - zapojení	ks	1,00000	504,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
70	D23-10	Protimrazová ochrana - zapojení	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D24		Dodávky rozvaděče VZT4				34 583,00				
71	D24-01	Hlavní vypínač, 16A/3P	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
72	D24-02	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x2,5	m	15,00000	112,00	1 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
73	D24-03	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x1,5	m	30,00000	90,00	2 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
74	D24-04	Prakab PRAFlaCom F 1x2x0,8 , pevně	m	230,00000	77,00	17 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
75	D24-05	Prakab PRAFlaCom F 2x2x0,8 , pevně	m	70,00000	92,50	6 475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
76	D24-06	Prakab PRAFlaCom F 3x2x0,8 , pevně	m	25,00000	99,60	2 490,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D25		Dodávky rozvaděče VZT5				31 169,00				
77	D24-01	Hlavní vypínač, 16A/3P	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
78	D25-02	Prakab PRAFlaSafe-J X 3x1,5	m	45,00000	78,00	3 510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
79	D25-03	Prakab PRAFlaCom F 1x2x0,8 , pevně	m	160,00000	77,00	12 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
80	D25-04	Prakab PRAFlaCom F 2x2x0,8 , pevně	m	90,00000	92,50	8 325,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
81	D25-05	Prakab PRAFlaCom F 3x2x0,8 , pevně	m	35,00000	99,60	3 486,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D26		Dodávky rozvaděče VZT10				43 544,40				
82	D26-01	Hlavní vypínač, 16A/3P	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
83	D26-02	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x2,5	m	22,00000	112,00	2 464,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
84	D26-03	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x1,5	m	45,00000	90,00	4 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
85	D26-04	Prakab PRAFlaCom F 1x2x0,8 , pevně	m	210,00000	77,00	16 170,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
86	D26-05	Prakab PRAFlaCom F 2x2x0,8 , pevně	m	140,00000	92,50	12 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
87	D26-06	Prakab PRAFlaCom F 3x2x0,8 , pevně	m	44,00000	99,60	4 382,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
Díl: D3		Rozšiřující modul				47 491,00				
88	Pol1x	Rozšiřující modul s min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:2, DO:3, CO:4	ks	1,00000	27 315,00	27 315,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Rozšiřující modul- min. konfigurace AI:3, DI:1, DO:2, CO:4										
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
89	Pol2	Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18	ks	2,00000	22 734,00	45 468,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

SO01, D.1.4.8.1, D3, pol. č. 2

90	Pol3	Rozšiřující modul- min. konfigurace AI:3, DI:1, DO:2, CO:4	ks	-1,00000	25 292,00	-25 292,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------	--	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Rozšiřující modul- min. konfigurace AI:3, DI:1, DO:2, CO:4

SO01, D.1.4.8.1, D3, pol. č. 3

Díl: D7		Dodávky rozvaděče RM01	42 344,70							
91	Pol142	Výroba, zkoušky, atesty	soubor	0,60000	25 640,00	15 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Výroba, zkoušky, atesty

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 24

92	Pol24	Usazení a montáž rozvaděče	set	0,20000	6 556,00	1 311,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	----------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Usazení a montáž rozvaděče

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 25

93	Pol25	Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče	set	0,70000	9 835,00	6 884,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 26

94	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks	-7,00000	433,00	-3 031,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 19

95	Pol22	Pomocný montážní materiál	ks	0,20000	6 260,00	1 252,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Pomocný montážní materiál

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 23

96	Pol7	Rozvaděč 800x1000x250	ks	0,60000	34 240,00	20 544,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------	-----------------------	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Rozvaděč 800x1000x250

SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č. 7

Díl: D9		Snímač teploty typ:	-2 295,00							
97	Pol145	senzor teploty venkovní	ks	-1,00000	2 295,00	-2 295,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

senzor teploty venkovní

SO01, D.1.4.8.1, D9, pol. č. 27

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Změna MaR - RM01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL17	Změna MaR - RM1	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 181 799,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			181 799,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		181 799,15 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			181 799,15 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL17 - Změna MaR - RM1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	Dodávky rozvaděče RM1	HSV			27 731,55	15,3
D10	Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost	HSV			-1 270,00	-0,7
D11	Trubka tuhá, UV stabilní	HSV			960,00	0,5
D12	Silový kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0	HSV			-14 960,00	-8,2
D13	Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0	HSV			-39 369,00	-21,7
D14	HZS	HSV			64 493,60	35,5
D2	Rozšiřující modul	HSV			46 123,00	25,4
D3	Ethernet switch	HSV			1 903,00	1,0
D4	Dotykový displej	HSV			28 851,00	15,9
D5	Dodávky polních přístrojů VZT2	HSV			44 532,00	24,5
D7	Ostatní	HSV			2 696,00	1,5
D9	Dodávky rozvaděče VZT2	HSV			20 108,00	11,1
Cena celkem					181 799,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		Dodávky rozvaděče RM1	27 731,55							
1	BFA24	Vypínací cívka B-FA, 24 V AC/DC	ks	1,00000	700,00	700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
2	BM40A3P	Instalační hlavní vypínač BM 40 A, 3P	ks	1,00000	1 025,00	1 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
3	HRTL	Hříbové tlačítko červené s aretací	ks	1,00000	388,00	388,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
4	Pol24	Usazení a montáž rozvaděče	set	0,20000	6 556,00	1 311,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Usazení a montáž rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.22										
5	Pol25	Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče	set	0,70000	9 835,00	6 884,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.23										
6	Pol122	Jistič modulární C10/1, 10kA	ks	-1,00000	204,00	-204,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární C10/1, 10kA SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.7										
7	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky	ks	5,00000	68,00	340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.15										
8	Pol17310	BM017310-- Jistič modulární C10/3, 10kA	ks	2,00000	816,00	1 632,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární C10/3, 10kA Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
9	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks	-2,00000	433,00	-866,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.16										
10	Pol18316	BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA	ks	2,00000	696,00	1 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární C16/3, 10kA										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
11	Pol18x	Relé 24VAC 2P, 10A vč.patice	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Relé 24VAC 2P, 10A vč.patice										
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
12	Pol21	Svorka řadová do 4mm	ks	52,00000	22,00	1 144,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Svorka řadová do 4mm										
SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.19										
13	Pol3P	Spínač 3P,ARET ,bílý + příslušenství	ks	1,00000	654,00	654,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
14	Pol48	Rozvaděč 800x600x250	ks	0,55000	24 367,00	13 401,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Rozvaděč 800x600x250										
SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.4										
15	Pol9	Jistič modulární B16/1, 10kA	ks	-3,00000	182,00	-546,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární B16/1, 10kA										
SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.6										
Díl: D10		Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost				-1 270,00				
16	Pol32	DN 25 mm, pevně	m	-10,00000	127,00	-1 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
DN 25 mm, pevně										
SO01, D.1.4.8.2, D10, pol. č.30										
Díl: D11		Trubka tuhá, UV stabilní				960,00				
17	Pol33	dn 16 mm, pevně	m	8,00000	120,00	960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
dn 16 mm, pevně										
SO01, D.1.4.8.2, D11, pol. č.31										
Díl: D12		Silový kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0				-14 960,00				

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
18	Pol147	3x1.5 , pevně	m	-170,00000	88,00	-14 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

3x1.5 , pevně
SO01, D.1.4.8.2, D12, pol. č.32

Díl: D13		Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0				-39 369,00				
19	Pol148	2x2x0,8 , pevně	m	-317,00000	87,00	-27 579,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

2x2x0,8 , pevně
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.34

20	Pol150	4x2x0,8 , pevně	m	-50,00000	123,00	-6 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-----------------	---	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

4x2x0,8 , pevně
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.35

21	Pol151	FTP CAT6 b-LS0H	m	-50,00000	84,00	-4 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-----------------	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

FTP CAT6 b-LS0H
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.36

22	Pol55	1x2x0,8 , pevně	m	-20,00000	72,00	-1 440,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-----------------	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

1x2x0,8 , pevně
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.33

Díl: D14		HZS		64 493,60						
23	Pol37	Softwarové vybavení řídicího systému	bod	28,00000	486,00	13 608,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Softwarové vybavení řídicího systému
SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.37

24	Pol38	Softwarové vybavení vizualizace systému MaR	bod	28,00000	486,00	13 608,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Softwarové vybavení vizualizace systému MaR
SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.38

25	Pol466	Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů	soubor	0,30000	9 322,00	2 796,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů
SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.39

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
26	Pol467	Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě)	soubor	0,30000	9 243,00	2 772,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě) SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.40										
27	Pol468	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	soubor	2,00000	1 275,00	2 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zaškolení personálu obsluhy a údržby SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.41										
28	Pol469	Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordinance prací, předání převzetí díla)	soubor	0,70000	21 855,00	15 298,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordinance prací,předání převzetí díla) SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.42										
29	Pol470	Výrobní dokumentace rozvaděče	soubor	0,30000	15 547,00	4 664,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Výrobní dokumentace rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.43										
30	Pol471	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Dokumentace skutečného provedení SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.44										
31	Pol59	Revizní technik	soubor	0,50000	9 391,00	4 695,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Revizní technik SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.45										
Díl: D2		Rozšiřující modul				46 123,00				
32	Pol2	Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18	ks	1,00000	22 734,00	22 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18 SO01, D.1.4.8.1, D3, pol. č.2										
33	Pol3	Rozšiřující modul- min. konfigurace AI:3, DI:1, DO:2, CO:4	ks	1,00000	25 292,00	25 292,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Rozšiřující modul- min. konfigurace AI:3, DI:1, DO:2, CO:4 SO01, D.1.4.8.1, D3, pol. č.3								
34	Pol47	Ethernet switch, 4 kanálů Ethernet switch, 4 kanálů SO01, D.1.4.8.2, D3, pol. č.2	ks	-1,00000	1 903,00	-1 903,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D3		Ethernet switch				1 903,00				
35	Pol5	Ethernet switch, 8 kanálů Ethernet switch, 8 kanálů SO01, D.1.4.8.1, D5, pol. č.5	ks	1,00000	1 903,00	1 903,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D4		Dotykový displej				28 851,00				
36	Pol4	HMI terminál, Touch 7", TFT Colors HMI terminál, Touch 7", TFT Colors SO01, D.1.4.8.1, D4, pol. č.4	ks	1,00000	28 851,00	28 851,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D5		Dodávky polních přístrojů VZT2				44 532,00				
37	D5-01	Teploměr jímkový Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	3,00000	2 196,00	6 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	D5-02	Difer. snímač tlaku: 0-10V Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	2,00000	5 340,00	10 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	D5-03	Difer. snímač tlaku: Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	3,00000	2 784,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	D5-04	Klapka havarijní Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	2,00000	6 768,00	13 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	D5-05	Klapka regulační Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	1,00000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D7		Ostatní				2 696,00				
42	D7-01	Elektro ohřev -zapojení Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025	ks	1,00000	948,00	948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
43	D7-02	EC motor ventilátoru - zapojení	ks	2,00000	984,00	1 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
44	D7-03	Termostat - zapojení	ks	1,00000	504,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
45	D7-04	Protimrazová ochrana - zapojení	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
46	Pol51	VZT - zapojení signálů	ks	-1,00000	528,00	-528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VZT - zapojení signálů SO01, D.1.4.8.2, D7, pol. č.25										
47	Pol53	Ethernet komunikace	ks	-1,00000	374,00	-374,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Ethernet komunikace SO01, D.1.4.8.2, D7, pol. č.27										
48	Pol54	ModBus komunikace	ks	-1,00000	374,00	-374,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
ModBus komunikace SO01, D.1.4.8.2, D7, pol. č.28										
Díl: D9		Dodávky rozvaděče VZT2				20 108,00				
49	D9-01	Hlavní vypínač, 16A/3P	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
50	D9-02	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x2,5	m	8,00000	112,00	896,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
51	D9-03	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x1,5	m	15,00000	90,00	1 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
52	D9-04	Prakab PRAFlaCom F 1x2x0,8 , pevně	m	130,00000	72,00	9 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.33										
53	D9-05	Prakab PRAFlaCom F 2x2x0,8 , pevně	m	40,00000	87,00	3 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.34										
54	D9-06	Prakab PRAFlaCom F 3x2x0,8 , pevně	m	15,00000	99,60	1 494,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna MaR - RM1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL18	Doplnění MaR - RM02	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			385 565,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			385 565,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		385 565,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			385 565,80 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL18 - Doplnění MaR - RM02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	Dodávky rozvaděče RM1	HSV			108 191,00	28,1
D10	Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost	HSV			1 270,00	0,3
D11	Trubka tuhá, UV stabilní	HSV			2 400,00	0,6
D13	Servisní vypínač pro povrchovou montáž	HSV			26 972,80	7,0
D14	HZS	HSV			99 321,00	25,8
D2	Dodávky rozvaděče RM02	HSV			92 917,00	24,1
D5	Dodávky polních přístrojů VZT1	HSV			44 532,00	11,5
D7	Ostatní	HSV			3 972,00	1,0
D9	Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;	HSV			5 990,00	1,6
Cena celkem					385 565,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		Dodávky rozvaděče RM1	108 191,00							
1	BFA24	Vypínací cívka B-FA, 24 V AC/DC	ks	1,00000	700,00	700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
2	BM40A3P	Instalační hlavní vypínač BM 40 A, 3P	ks	1,00000	1 025,00	1 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
3	HRTL	Hřibové tlačítko červené s aretací	ks	1,00000	388,00	388,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025										
4	Pol142	Výroba, zkoušky, atesty	soubor	1,00000	25 640,00	25 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Výroba, zkoušky, atesty SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.21										
5	Pol24	Usazení a montáž rozvaděče	set	1,00000	6 556,00	6 556,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Usazení a montáž rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.22										
6	Pol25	Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče	set	1,00000	9 835,00	9 835,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.23										
7	Pol10	Jistič modulární B4/1, 10kA	ks	2,00000	262,00	524,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární B4/1, 10kA SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.8										
8	Pol11	Jistič modulární B6/1, 10kA	ks	1,00000	216,00	216,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární B6/1, 10kA SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.9										
9	Pol12	Jistič modulární C2/1, 10kA	ks	1,00000	364,00	364,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Jistič modulární C2/1, 10kA SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.10										
10	Pol13	Přepětová ochrana SPD typu3	ks	1,00000	3 870,00	3 870,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přepětová ochrana SPD typu3										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.11								
11	Pol14	Zásuvka 230V/16A DIN	ks	2,00000	279,00	558,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zásuvka 230V/16A DIN								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.12								
12	Pol15	Transformátor bezpečnostní 230V/24VAC,160VA	ks	1,00000	1 468,00	1 468,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Transformátor bezpečnostní 230V/24VAC,160VA								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.13								
13	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky	ks	11,00000	68,00	748,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.15								
14	Pol17310	BM017310-- Jistič modulární C10/3, 10kA	ks	2,00000	816,00	1 632,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Jistič modulární C10/3, 10kA								
		Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025								
15	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks	10,00000	433,00	4 330,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.16								
16	Pol18316	BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA	ks	1,00000	696,00	696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Jistič modulární C16/3, 10kA								
		Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025								
17	Pol18x	Relé 24VAC 2P,10A vč.patice	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Relé 24VAC 2P, 10A vč.patice								
		Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025								
18	Pol19	Signálka na panel nízká	ks	2,00000	455,00	910,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Signálka na panel nízká								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.17								
19	Pol20	Tlačítko na panel 1Z-černé	ks	1,00000	182,00	182,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Tlačítko na panel 1Z-černé								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.18								
20	Pol21	Svorka řadová do 4mm	ks	105,00000	22,00	2 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Svorka řadová do 4mm								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.19								
21	Pol22	Pomocný montážní materiál	ks	1,00000	6 260,00	6 260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Pomocný montážní materiál								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.20								
22	Pol3P	Spínač 3P,ARET ,bílý + příslušenství	ks	1,00000	654,00	654,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025								
23	Pol48	Rozvaděč 800x1000x250	ks	1,00000	34 240,00	34 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Rozvaděč 800x1000x250								
		SO01, D.1.4.8.1, D7, pol. č.7								
24	Pol49	Zdroj napětí DC 24V -30W	ks	1,00000	706,00	706,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Zdroj napětí DC 24V -30W								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.14								
25	Pol8	Osvětlení rozvaděče	ks	1,00000	3 358,00	3 358,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Osvětlení rozvaděče								
		SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.5								
26	Pol9	Jistič modulární B16/1, 10kA	ks	3,00000	182,00	546,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Jistič modulární B16/1, 10kA								
Díl: D10		Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost				1 270,00				
27	Pol32	DN 25 mm, pevně	m	10,00000	127,00	1 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		DN 25 mm, pevně								
		SO01, D.1.4.8.2, D10, pol. č.30								
Díl: D11		Trubka tuhá, UV stabilní				2 400,00				

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
28	Pol33	dn 16 mm, pevně	m	20,00000	120,00	2 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

dn 16 mm, pevně

SO01, D.1.4.8.2, D11, pol. č.31

Díl: D13	Servisní vypínač pro povrchovou montáž					26 972,80				
29	D13-01	Hlavní vypínač, 16A/3P	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

30	D13-02	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x2,5	m	16,00000	112,00	1 792,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	D13-03	Prakab PRAFlaSafe-J X 5x1,5	m	28,00000	90,00	2 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

32	D13-04	Prakab PRAFlaCom F 1x2x0,8 , pevně	m	140,00000	72,00	10 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	D13-05	Prakab PRAFlaCom F 2x2x0,8 , pevně	m	72,00000	87,00	6 264,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.33

SO01, D.1.4.8.2, D13, pol. č.34

34	D13-06	Prakab PRAFlaCom F 3x2x0,8 , pevně	m	28,00000	99,60	2 788,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D14	HZS					99 321,00				

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

35	Pol37	Softwarové vybavení řídicího systému	bod	29,00000	486,00	14 094,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	Pol38	Softwarové vybavení vizualizace systému MaR	bod	29,00000	486,00	14 094,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Softwarové vybavení řídicího systému

SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.37

Softwarové vybavení vizualizace systému MaR

SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.38

37	Pol466	Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů	soubor	1,00000	9 322,00	9 322,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů

SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.39

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
38	Pol467	Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě)	soubor	1,00000	9 243,00	9 243,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě) SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.40										
39	Pol468	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	soubor	1,00000	1 275,00	1 275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zaškolení personálu obsluhy a údržby SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.41										
40	Pol469	Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordinance prací, předání převzetí díla)	soubor	1,00000	21 855,00	21 855,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordinance prací,předání převzetí díla) SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.42										
41	Pol470	Výrobní dokumentace rozvaděče	soubor	1,00000	15 547,00	15 547,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Výrobní dokumentace rozvaděče SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.43										
42	Pol471	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Dokumentace skutečného provedení SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.44										
43	Pol59	Revizní technik	soubor	1,00000	9 391,00	9 391,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Revizní technik SO01, D.1.4.8.2, D14, pol. č.45										
Díl: D2		Dodávky rozvaděče RM02				92 917,00				
44	Pol2	Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18	ks	1,00000	22 734,00	22 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Rozšiřující modul s min. konfigurace DI:18 SO01, D.1.4.8.1, D3, pol. č.2										
45	Pol4	HMI terminál, Touch 7", TFT Colors	ks	1,00000	28 851,00	28 851,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
HMI terminál, Touch 7", TFT Colors										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

SO01, D.1.4.8.1, D4, pol. č.4

46	Pol465	Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:3, DO:3, CO:4	ks	1,00000	41 332,00	41 332,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:3, DO:3, CO:4

SO01, D.1.4.8.2, D1, pol. č.1

Díl: D5	Dodávky polních přístrojů VZT1	44 532,00
----------------	---------------------------------------	------------------

47	D5-01	Teploměr jímkový	ks	3,00000	2 196,00	6 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

48	D5-02	Difer. snímač tlaku: 0-10V	ks	2,00000	5 340,00	10 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	----------------------------	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

49	D5-03	Difer. snímač tlaku:	ks	3,00000	2 784,00	8 352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	----------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

50	D5-04	Klapka havarijní	ks	2,00000	6 768,00	13 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	------------------	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

51	D5-05	Klapka regulační	ks	1,00000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

Díl: D7	Ostatní	3 972,00
----------------	----------------	-----------------

52	D7-01	Elektro ohřev -zapojení	ks	1,00000	948,00	948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-------------------------	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

53	D7-02	EC motor ventilátoru - zapojení	ks	2,00000	984,00	1 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

54	D7-03	Termostat - zapojení	ks	1,00000	504,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	----------------------	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

55	D7-04	Protimrazová ochrana - zapojení	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Johnson Controls ze dne 25.8.2025

Díl: D9	Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;	5 990,00
----------------	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Doplnění MaR - RM02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
56	Pol31	50x50 mm	m	10,00000	599,00	5 990,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

50x50 mm

SO01, D.1.4.8.2, D9, pol. č.29

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL19	Narovnání typu a počtu umyvadel	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			-6 760,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-6 760,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-6 760,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-6 760,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL19 - Narovnání typu a počtu umyvadel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-6 760,00	100,0
Cena celkem					-6 760,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL19	Narovnání typu a počtu umyvadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				-6 760,00				
1	iK3.x	iK3 D+M Umyvadlo nástěnné	soubor	5,00000	1 771,00	8 855,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iK3 D+M Umyvadlo nástěnné, keramické, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, vč. izolační desky, dle PD - iK3								
		SO02, D.1.4.1, D725, pol. č.63								
		SOD : -12			-12,00000					
		skutečnost : 17			17,00000					
2	iK3.x	iK3 D+M Umyvadlo nástěnné	soubor	0,00000	1 771,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iK3 D+M Umyvadlo nástěnné, keramické, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, vč. izolační desky, dle PD - iK3								
		SO01, D.1.4.1, D725, pol. č.94								
		SOD : -16			-16,00000					
		skutečnost : 16			16,00000					
3	iK4.x	iK4 D+M Umyvadlo nábytkové	soubor	-4,00000	3 123,00	-12 492,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iK4 D+M Umyvadlo nábytkové, keramické, s oblými rohy, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, dle PD - iK4								
		SO02, D.1.4.1, D725, pol. č.64								
		SOD : -7			-7,00000					
		skutečnost : 3			3,00000					
4	iK4.x	iK4 D+M Umyvadlo nábytkové	soubor	-1,00000	3 123,00	-3 123,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iK4 D+M Umyvadlo nábytkové, keramické, s oblými rohy, 600x420x115 mm, bez otvoru pro baterii, bílé, dle PD - iK4								
		SO01, D.1.4.1, D725, pol. č.95								
		SOD : -8			-8,00000					
		skutečnost : 7			7,00000					

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL20	Narovnání prvků OV12, OV13, OV15, OV17, D08, D10 a D19	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem -43 155,23
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-43 155,23
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-43 155,23 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-43 155,23 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL20 - Narovnání prvků OV12, OV13, OV15, OV17, D08, D10 a D19

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-40 594,23	94,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-2 561,00	5,9
Cena celkem					-43 155,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	Narovnání prvků OV12, OV13, OV15, OV17, D08, D10 a D19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-40 594,23							
1	6-01	D19_Záměna el. otvíračů BEFO za elektromechanické zámky ASSA ABLOY 460 - příplatek	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D01 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW60 DP1 C, 1200x2020 mm, jednokřídlé, plné, L, P, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdvo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EPS a EKV, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD

Nová položka dle CN RACCOON ze dne 28.7.2025

SO01 (B49) :

hliníkové dveře :

D19 : 1

1,00000

2	D08.V.xz	D08 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, 800x2020 mm příplatek za voděodolnost	kus	3,00000	7 562,00	22 686,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

D08 D+M Jednokřídlé interiérové dveře s větrací mřížkou, 800x2020 mm, jednokřídlé, plné, L, P, křídlo ze spec. materiálu na bázi polyuretanu a laminátu, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 100 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD

Poznámka k položce:

větrací mřížka hliníková NOVA-D UR2 satén oboustranná, 315x225 mm

Nová položka dle CN HPHG příplatek k pol. SO01, D.1.1 VP, D 6, pol. č.9

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

"L" 3 :

"P" 4 :

sprchové dveře (m.č. 48.01.65, 48.01.66 a 48.01.56) : 3

3,00000

3	D10.xz	D10 D+M Automatické dveře posuvné, EW30 DP3-S200-C, 1300x2750 mm snížení výšky na 2600 mm	kus	-0,05000	190 459,00	-9 522,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	-----	----------	------------	-----------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	Narovnání prvků OV12, OV13, OV15, OV17, D08, D10 a D19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D10 D+M Automatické dveře posuvné, EW30 DP3-S200-C, 1300x2750 mm, jednokřídlé, L, fixní nadsvětlík, hliníkové, s pohonem v krytu nad dveřmi, kouřotěsné, záložní zdroj, čiré bezpečnostní zasklení odpovídající PBR, otevírání pomocí čtečky karet EKV/tlačítkem/pohybovým senzorem, napojení na EPS, nouzová tlačítka na stěnu, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD

Nová položka dle CN RACCOON ze dne 29.9.2025, odpočet k pol. SO01 VP, D 6, pol. č.11

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

1 :

-0,05

-0,05000

4	OV12.xz	OV12 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2225x2400 mm snížení výšky na 2320 mm	kus	-0,01500	132 852,00	-1 992,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	---------	--	-----	----------	------------	-----------	---------	---------	---------	---------

OV12 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2225x2400 mm, fixní rámová příčka o 6 polích, dřevěný rám tl. 65 mm, dveře 900x1970 mm otevíravé levé, bezpečnostní zasklení 2B2 mléčné + čiré, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD

Nová položka dle CN RACCOON ze dne 29.9.2025, odpočet k pol. SO02 VP, D 6, pol. č.26

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

1 :

-0,015

-0,01500

5	OV13.x	OV13 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2750x3300 mm	kus	-1,00000	77 983,00	-77 983,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	-----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

OV13 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2750x3300 mm, fixní rámová příčka o 6 polích, dřevěný rám tl. 65 mm, bezpečnostní zasklení 2B2 mléčné + čiré, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD

SO01, D.1.1 VP, D 6, pol. č.30

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

1 :

-1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	Narovnání prvků OV12, OV13, OV15, OV17, D08, D10 a D19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
6	OV15.xz	OV15 D+M Protipožární zapuštěný rám s 2křídlymi dveřmi pro rozvaděč, EI 30 DP1-S200 příplatek za velikost 1600/2160mm	soubor	0,25000	56 874,00	14 218,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

OV15 D+M Protipožární zapuštěný rám s 2křídlymi dveřmi pro rozvaděč, EI 30 DP1-S200, 1026x2160x90 mm, hmotnost 77 kg, rám z ocelového plechu tl. 1 mm, dveře z ocelového plechu s vloženou minerální izolací tl. 18 mm a požárně ochrannou deskou, kouřotěsná úprava, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD

Nová položka dle CN TIES ze dne 25.8.2025, příplatek k pol. SO01 VP, D 6, pol. č.31

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

1 :

0,25

0,25000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-2 561,00				
7	OV17.x	OV17 D+M Protipožární kouřotěsná revizní dvířka 600x600 mm	kus	-1,00000	2 561,00	-2 561,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

OV17 D+M Protipožární kouřotěsná revizní dvířka 600x600 mm, požární odolnost EI 30 DP3 S200, hliníkový rám, protipožární SDK deska, montáž do zdíva, 4hranný zámek, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD

SO02, VP, D 6, pol. č.28

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

1 :

zrušený prvek : -1

-1,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL21	Změny a doplnění sádkartonových kcí	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			36 412,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			36 412,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		36 412,39 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			36 412,39 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL21 - Změny a doplnění sádrokartonových kcí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Konstrukce tesařské	PSV			117 245,44	322,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-80 833,05	-222,0
Cena celkem					36 412,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Změny a doplnění sádrokartonových kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 763		Konstrukce tesařské				117 245,44				
1	342264051	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm	m2	13,95000	1 132,00	15 791,40	0,01205	0,16810	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : POD1 : 48.1.58 : 0,5*3,0*5 7,50000 56,8 : 0,5*2,4 1,20000 0,5*(0,5*6+1,2*5+1,5) 5,25000								
2	342264098	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	13,95000	448,00	6 249,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : POD1 : 48.1.58 : 0,5*3,0*5 7,50000 56,8 : 0,5*2,4 1,20000 0,5*(0,5*6+1,2*5+1,5) 5,25000								
3	762431225	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	18,75000	98,20	1 841,25	0,00016	0,00300	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II ztužení pod žebřiny : 1,25*2,5*2*3 18,75000								
4	762431230	Montáž obložení stěn sádrokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	6,67000	214,00	1 427,38	0,00931	0,06210	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II SDK zadělání otvoru po VZT : m.č. 48.01.40 : 1,1*1,1*2 2,42000 SDK zakrytí stropu, podhled : m.č. 48.01.52 : 0,5*2 1,00000								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Změny a doplnění sádrokartonových kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č. 48.01.45 : 0,5*2		1,00000						
		m.č. 48.01.53 : 0,5*2+0,5*0,5		1,25000						
		m.č. 48.01.44 : 0,5*2		1,00000						
5	76313002.x	D+M SDK kastlík, vč. nosného roštu, desky 12,5 mm, vč. kotvení, dle PD	m2	13,33500	740,00	9 867,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D+M SDK kastlík, vč. nosného roštu, desky 12,5 mm, vč. kotvení, dle PD Poznámka k položce: Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, broušení a tmelení. SO02, D.1.1 NS, D736, pol. č.45 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : SDK kastlík : 48.1.06A : 2,225*0,5*2+2,725*0,5*2 4,95000 48.01.71 : 6,775*0,5+7,275*0,5 7,02500 48.01.13 : 0,4*0,2*6,8+0,6*0,2*6,8 1,36000								
6	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	12,00000	1 423,00	17 076,00	0,01362	0,16344	0,00000	0,00000
		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181420 SO01, D1.1 NS, D763, pol.č.141 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : žebřiny : 3*4 12,00000								
7	PR1.x	D+M SDK příčka tl. 150 mm, opláštění 2x standardní desky tl.12,5 mm, izolace	m2	18,97500	1 423,00	27 001,43	0,04571	0,86735	0,00000	0,00000
		D+M Příčka ze sádrokartonových desek tl. 150 mm, s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UW, CW 100, dvojité opláštěná deskami standardními tl. 2 x 12,5 mm s minerální izolací tl. 80 mm, EI 60, Rw 56 dB, dle PD								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Změny a doplnění sádrokartonových kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Poznámka k položce: Včetně veškerého příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu, konstrukcí pro zavěšení těžkých břemen, broušení a tmelení. Součástí dodávky jsou i desky, minerální izolace, spojovací, dilatační a akustické pásy. Včetně vytvoření otvorů pro revizní dvířka umístěná dle projektu. SO01, D1.1 NS, D763, pol.č.144 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 1NP : 48.1.08 : 3,45*5,5 18,97500								
8	SP11.x	D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, desky bílé	m2	23,01000	1 087,00	25 011,87	0,02547	0,58606	0,00000	0,00000
		D+M SDK instalační předstěna tl. 125 mm, profily CW 100, jednostranné opláštění 2x standardní SDK deska 12,5 mm, minerální izolace 40 mm, zpevnění míst pro kotvení prvků výdřevami a dodatečným vyztužením konstrukčními profily, dle PD SO02, D.1.1 NS, D736, pol. č.54 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 48.1.12 : 2*2,6+(1,2+0,25)*2,6 8,97000 48.01.59, 60, 66-69 : 0,9*2,6*6 14,04000								
9	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 25 mm	m2	18,75000	498,50	9 346,88	0,01480	0,27750	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II ztužení pod žebřiny : 1,25*2,5*2*3 18,75000								
10	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,12755	1 707,00	3 631,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Změny a doplnění sádkartonových kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

SO01, D1.1 NS, D763, pol.č.151

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-80 833,05				
11	POD1.x	D+M POD1 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí do čistých provozů	m2	-13,95000	1 121,00	-15 637,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D+M POD1 Kazetový minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí do čistých provozů, nosné profily š. 24 mm, desky s baktericidní a fungistatickou úpravou, 600x600x19 mm, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu

Poznámka k položce:

blíže specifikace dle PD

SO01, D1.1 NS, D767, pol.č.153

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

POD1 :

48.1.58 : -0,5*3,0*5 -7,50000

56,8 : -0,5*2,4 -1,20000

-0,5*(0,5*6+1,2*5+1,5) -5,25000

12	POD2.x	D+M POD2 Kazetový kovový stropní podhled s viditelnou konstrukcí	m2	96,30000	1 087,00	104 678,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	----------	----------	------------	---------	---------	---------	---------

D+M POD2 Kazetový kovový stropní podhled s viditelnou konstrukcí, nosné profily š. 24 mm, desky s baktericidní a fungistatickou úpravou, 600x600x19 mm, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu

Poznámka k položce:

blíže specifikace dle PD

SO02, D1.1 NS, D767, pol.č.62

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

POD6 :

48.1.24 :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Změny a doplnění sádkartonových kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

96,3 :

96,3

96,30000

13	POD6.x	D+M POD6 Akustický dřevovláknitý stropní podhled s mechanickou odolností	m2	-96,30000	1 764,00	-169 873,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	-----------	----------	-------------	---------	---------	---------	---------

D+M POD6 Akustický dřevovláknitý stropní podhled s mechanickou odolností, se skrytou konstrukcí, konstrukce z CD a UD profilů, desky z dřevěné vlny pojené magnezitem, 600x600x25 mm, minerální izolace tl. 50 mm o objemové hmotnosti min. 50 kg/m3, vč. veškerého kotvícího, spojovacího a pomocného materiálu, okrajových profilů, označení piktogramů jednotlivých uzávěrů v podhledu

Poznámka k položce:

blíže specifikace dle PD

SO02, D1.1 NS, D767, pol.č.64

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

POD6 :

48.1.24 :

96,3 :

-96,3

-96,30000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL22	Uzemnění - ochranné pospojení 1PP, 1NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 206 316,70
PSV			0,00
MON			20 491,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			226 808,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		226 808,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			226 808,50 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL22 - Uzemnění - ochranné pospojení 1PP, 1NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D11	Montáže dle ceníku M741	HSV			96 085,60	42,4
D12	Stavební práce při elektromontážích - 846-9	HSV			21 645,00	9,5
D2	Kabely, vodiče a příslušenství	HSV			84 488,50	37,3
D5	Ukončovací prvky a svorkovnice	HSV			4 097,60	1,8
M21_01	Uzemnění - ochranné pospojování	MON			20 491,80	9,0
Cena celkem					226 808,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Uzemnění - ochranné pospojení 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D11		Montáže dle ceníku M741				96 085,60				
1	Pol333	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.137 1NP : 1200 1PP : 430	m	1 630,00000	32,50	52 975,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	Pol338	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.138 1NP : 30	m	30,00000	52,00	1 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	Pol339	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.135 1NP : 320 1PP : 65	m	385,00000	65,00	25 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	Pol357	Mont hromosvod svor potrub Bernard Mont hromosvod svor potrub Bernard SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.133 1NP : 96	kus	96,00000	75,40	7 238,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	Pol362	Montáž svorkovnic ochranných 6236-3 Montáž svorkovnic ochranných 6236-3 SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.162 1PP : 4	kus	4,00000	144,30	577,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	Pol371	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi Koordinace postupu práce s ostatními profesemi SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.170	soub	0,50000	4 420,00	2 210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Uzemnění - ochranné pospojení 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
7	Pol494	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	0,05000	100 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)

SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.119

8	Pol496	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	0,01000	150 000,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	--------	---------	------------	----------	---------	---------	---------	---------

Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál.

Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)

SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.121

Díl: D12	Stavební práce při elektromontážích - 846-9					21 645,00				
9	Pol398	Bourání otvorů v betonu 0,02m ² , tl.15cm	kus	111,00000	195,00	21 645,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Bourání otvorů v betonu 0,02m², tl.15cm

SO01, D.1.4.3, D12, pol. č.197

1NP : 63 63,00000

1PP : 48 48,00000

Díl: D2	Kabely, vodiče a příslušenství					84 488,50				
10	D2-01	KABEL CXKE-R-J 1x16 B2s1d0	M	385,00000	72,50	27 912,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0

Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 9.9.2025

1NP : 320 320,00000

1PP : 65 65,00000

11	Pol207	KABEL CXKE-R-J 1x10 B2s1d0	M	30,00000	49,40	1 482,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	----------------------------	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

KABEL CXKE-R-J 1x10 B2s1d0

SO01, D.1.4.3, D2, pol. č.6

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL22	Uzemnění - ochranné pospojení 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1NP : 30		30,00000						
12	Pol209	KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0	M	1 630,00000	33,80	55 094,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0								
		SO01, D.1.4.3, D2, pol. č.8								
		1NP : 1200		1 200,00000						
		1PP : 430		430,00000						
Díl: D5		Ukončovací prvky a svorkovnice				4 097,60				
13	Pol284	SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16	KS	96,00000	31,20	2 995,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16								
		SO01, D.1.4.3, D5, pol. č.85								
		1NP : 96		96,00000						
14	Pol285	SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM	KS	4,00000	275,60	1 102,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM								
		SO01, D.1.4.3, D5, pol. č.86								
Díl: M21_01		Uzemnění - ochranné pospojování				20 491,80				
15	M21_01-1	Uzemnění baterie, objímka, dveře	ks	114,00000	150,50	17 157,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 9.9.2025								
		1NP : 79		79,00000						
		1PP : 35		35,00000						
16	M21_01-2	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojn., zapuštěná; alpská bílá	ks	4,00000	833,70	3 334,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 9.9.2025								
		1NP : 4		4,00000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL23	Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 83 120,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			83 120,59
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		83 120,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			83 120,59 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL23 - Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 600,24	48,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			20 853,45	25,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 433,00	24,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 233,90	1,5
Cena celkem					83 120,59	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL23	Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 600,24				
1	340236212	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	38,00000	279,50	10 621,00	0,02680	1,01840	0,00000	0,00000

Nová položka RTS 25/II

m.č. 48.01.27 - (0,2*0,3) : 1 1,00000

m.č. 48.01.24 - (0,2*0,2) : 1 1,00000

m.č. 48.01.23 - (0,2*0,2 a 0,2*0,35) : 2 2,00000

m.č. 48.01.23 - (0,2*01) : 6 6,00000

1PP :

m.č. 48.01.42 (0,2*0,2) : 2 2,00000

m.č. 48.01.58 (0,2*0,2) : 1 1,00000

m.č. 48.01.03 (0,2*0,2) : 3 3,00000

m.č. 48.01.03 (0,1*0,1) : 4 4,00000

m.č. 48.01.03 (0,2*0,4) : 1 1,00000

m.č. 48.01.35 (0,2*0,2) : 2 2,00000

m.č. 48.01.71 (0,4*0,2) : 1 1,00000

m.č. 48.01.71 (0,2*0,2) : 1 1,00000

m.č. 48.01.70 (0,1*0,1) : 4 4,00000

m.č. 48.01.61 (0,5*0,1) : 1 1,00000

m.č. 48.01.38 (0,4*0,1) : 1 1,00000

m.č. 48.01.62 (0,3*0,3) : 1 1,00000

technické mezipatro :

0,2*0,2 : 1 1,00000

0,2*0,3 : 1 1,00000

0,15*0,4 : 1 1,00000

0,15*0,6 : 1 1,00000

0,1*0,2 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL23	Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		0,3*0,2 : 1		1,00000						
2	340237212	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	46,00000	419,00	19 274,00	0,05194	2,38924	0,00000	0,00000

Nová položka RTS 25/II

m.č. 48.1.12-18 - (0,3*0,6) :	6	6,00000
m.č. 48.01.27 - (0,35*0,4) :	3	3,00000
m.č. 48.01.23 - (0,4*0,6) :	1	1,00000
m.č. 48.1.23 - (0,4*0,25) :	1	1,00000
m.č. 48.01.21 - (0,35*0,3+0,55*0,4) :	2	2,00000
m.č. 48.01.20 - (0,4*0,4+0,7*0,3) :	2	2,00000
m.č. 48.01.14 - (0,4*0,4) :	1	1,00000
m.č. 48.01.12 - (0,4*0,4+0,2*0,6) :	2	2,00000
m.č. 48.01.11A - (0,3*0,6) :	1	1,00000
m.č. 48.1.22 - (0,4*0,4) :	1	1,00000
m.č. 48.1.22 - (0,4*0,4) :	1	1,00000
m.č. 48.1.62 - (0,4*0,5) :	1	1,00000
m.č. 48.1.64 - (0,4*0,4) :	1	1,00000
m.č. 48.1.31 - (0,8*0,2+0,5*0,2) :	2	2,00000
m.č. 48.01.42 - (0,2*0,7) :	1	1,00000
m.č. 48.01.41 - (0,2*0,5) :	1	1,00000
m.č. 48.01.54 - (0,2*0,6) :	1	1,00000
m.č. 48.01.35 - (0,4*0,4) :	2	2,00000
m.č. 48.01.35 - (0,4*0,3) :	1	1,00000
m.č. 48.01.36 - (0,4*0,4) :	1	1,00000
m.č. 48.01.71 - (0,2*0,8) :	1	1,00000
m.č. 48.01.70 - (0,4*0,5) :	1	1,00000
m.č. 48.01.61 - (0,5*0,5+0,5*0,3) :	2	2,00000
m.č. 48.01.62 - (0,4*0,4) :	1	1,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL23	Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č. 48.01.42 - (0,4*0,5) : 1		1,00000						
		technické mezipatro :								
		0,55*0,35 : 1		1,00000						
		0,4*0,6 : 1		1,00000						
		0,5*0,3 : 1		1,00000						
		0,4*0,3 : 2		2,00000						
		0,4*0,6 : 2		2,00000						
		0,15*0,9 : 1		1,00000						
3	340238212	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	7,73500	1 384,00	10 705,24	0,27930	2,16039	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II								
		m.č. 48.1.57 : 1,0*1,0		1,00000						
		m.č. 48.1.57 : 1,2*1,0		1,20000						
		m.č. 48.01.21 : 0,6*0,6		0,36000						
		m.č. 48.01.20 : 0,8*0,4		0,32000						
		m.č. 48.01.12 : 0,75*0,4		0,30000						
		m.č. 48.01.27 : 0,4*0,8		0,32000						
		m.č. 48.1.06A : 0,3*1,2		0,36000						
		m.č. 48.1.21 : 0,7*0,4		0,28000						
		m.č. 48.1.22 : 0,6*0,6		0,36000						
		m.č. 48.1.23 : 0,5*0,6		0,30000						
		m.č. 48.1.10B : 0,8*0,6		0,48000						
		m.č. 48.1.24 : 0,6*0,8		0,48000						
		m.č. 48.01.42 : 0,5*0,8		0,40000						
		technické mezipatro : (0,6*0,5*2+0,5*0,7*2+0,5*0,55)		1,57500						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 853,45				
4	941955004	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	365,85000	57,00	20 853,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL23	Zazdívka otvorů po původní VZT a utěsnění prostupů ZTI 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešebnové podlahy přes 1,9 do 3,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112 SO01, D.1.1 NS, D9, pol. č. 89 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : zazdívka VZT otvorů : 1,5*1,5*(38+46+20) 234,00000 utěsnění prostupů ZTI : 1,5*1,5*58,6 131,85000								
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 433,00				
5	96-05	D+M Utěsnění a zapravení prostupu ve ŽB stěně do 0,25 m2	kus	14,00000	830,00	11 620,00	0,00290	0,04060	0,00000	0,00000
		Nová položka dle projektu "KNTB, a.s. - oprava budovy č.48" SO01, D96, pol. č.96 14 14,00000								
6	96240193	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	3,50000	2 518,00	8 813,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka RTS 25/II 0,5*0,5*14 3,50000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 233,90				
7	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,60863	220,00	1 233,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO01, D.1.1 NS, D998, pol. č. 94								

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL24	Přečerpávací stanice	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			28 686,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 686,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 686,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			28 686,00 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL24 - Přečerpávací stanice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			28 686,00	100,0
Cena celkem					28 686,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL24	Přečerpávací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				28 686,00				
1	721005.x	D+M Přečerpávač kondenzátu D+M Přečerpávač kondenzátu SO02, D.1.4.1, D721, pol. č.10	soubor	-1,00000	4 294,00	-4 294,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	721-01	D+M přečerpávací stanice SOLOLIFT2 C3 Nová položka dle CN ZLINTERM ze dne 30.9.2025	soubor	2,00000	16 490,00	32 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL25	Doplnění EPS, EKV, ERO, Detekční kabel_1NP a 1PP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			998 061,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			998 061,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		998 061,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			998 061,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL25 - Doplnění EPS, EKV, ERO, Detekční kabel_1NP a 1PP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	EPS	HSV			401 912,00	40,3
D3	EKV	HSV			191 025,00	19,1
D4	ERO	HSV			284 225,00	28,5
D5	Detekční kabel	HSV			120 899,00	12,1
Cena celkem					998 061,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL25	Doplnění EPS, EKV, ERO, Detekční kabel_1NP a 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		EPS				401 912,00				
1	D1-01	D.1.4.7_Vícepráce EPS - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	401 912,00	401 912,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ELMO ze dne 2.10.2025										
Díl: D3		EKV				191 025,00				
2	D3-01	D.1.4.6_Vícepráce EKV - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	191 025,00	191 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ELMO ze dne 2.10.2025										
Díl: D4		ERO				284 225,00				
3	D4-01	Vícepráce ERO - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	284 225,00	284 225,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ELMO ze dne 2.10.2025										
Díl: D5		Detekční kabel				120 899,00				
4	D5-01	Vícepráce Detekční kabel 1PP - viz. samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	120 899,00	120 899,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ELMO ze dne 2.10.2025										

SOUPIS PRACÍ

Akce	KNTB, a.s., 1.PP na budově č.48 RHB
Místo	Areál KNTB Zlín a.s., budova č. 48
Investor	Krajská nemocnice T. Bati a.s., Havlíčkovy nábřeží 600, 762 75 Zlín
Objednatel	Krajská nemocnice T. Bati a.s., Havlíčkovy nábřeží 600, 762 75 Zlín

REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU - **Vícepráce**

AKCE: KNTB, a.s., 1.PP na budově č.48 RhB

SOUBOR	CENA
Elektrická požární signalizace	401 912 Kč
Elektronická kontrola vstupu	191 025 Kč
Evakuační rozhlas	284 225 Kč
Detekční kabel	120 899 Kč
CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ	998 061 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Poznámka:

- Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně dočasných a podružného materiálu potřebného pro montáže

Elektrická požární signalizace
KNTB, a.s., 1.PP na budově č.48 RHB

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem	Součet dodávka+montáž
Technologie								
1	Hlásič kouře optický MHG 243	50	ks	1 986,05	99 302,50	569,25	28 462,50	127 765,00
								0,00
2	Hlásič Termodiferenciální MHG 362	2	ks	1 733,05	3 466,10	569,25	1 138,50	4 604,60
								0,00
3	Hlásič tlačítkový MHA 142	5	ks	2 137,85	10 689,25	411,13	2 055,63	12 744,88
								0,00
4	Patice pro hlásič s izolátorem MHY734	1	ks	271,98	271,98	234,03	234,03	506,00
								0,00
5	Patice pro hlásič MHY734	52	ks	271,98	14 142,70	234,03	12 169,30	26 312,00
								0,00
6	Paralelní signaizace	17	ks	440,22	7 483,74	208,73	3 548,33	11 032,07
								0,00
7	Pomocné instalační práce: demontáže, dohledání kabeláže, koordinace	25	hod	0,00	0,00	822,25	20 556,25	20 556,25
Mezisoučet					135 356,27		68 164,53	203 520,79
Rozvody								
8	Kabel B2ca s1, d0 1x2x0,8	630	m	21,18	13340,25	35,42	22314,60	35 654,85
				0,00		0,00		0,00
9	Trubka PVC 23mm p.o.	65	m	7,15	464,75	80,96	5262,40	5 727,15
				0,00		0,00		0,00
10	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraise pro trubkové rozvody	6	ks	13,00	78,01	44,28	265,65	343,66
				0,00		0,00		0,00
11	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	36	m		0,00	316,25	11385,00	11 385,00
				0,00		0,00		0,00
12	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	32	ks		0,00	607,20	19430,40	19 430,40
				0,00		0,00		0,00
13	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	1,6	dm3	1257,41	2011,86	1897,50	3036,00	5 047,86
				0,00		0,00		0,00
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce PRÍCHYTKA KABEL, SVAZKU SH 30	25	hod	189,75	4743,75	822,25	20556,25	25 300,00
		250	ks	23,50	5874,00	24,55	6138,00	12 012,00
Mezisoučet					26 512,62		88 388,30	114 900,92
Revize, koordinace, zkoušky								
15	Kontrola vedení	1	ks	x	x	10 752,50	10 752,50	10 752,50
16	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	12 650,00	12650,00	12 650,00
17	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	10 120,00	10120,00	10 120,00
18	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	6 325,00	6325,00	6 325,00
19	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	2 530,00	2530,00	2 530,00
20	Dokumentace skutečného provedení	15	hod	x	x	1 897,50	28 462,50	28 462,50
21	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	12 650,00	12 650,00	12 650,00
Mezisoučet							83 490,00	83 490,00
Dodávka celkem								
Montáž								
Dodávka a montáž celkem								
Celkem bez DPH								401 911,71

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Evakuační rozhlas
KNTB, a.s., 1.PP na budově č.48 RHB

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem	Součet dodávka+montáž
Technologie								
1	Bílý vnitřní stropní reproduktor s výkonem max 6 W, frekvenčním rozsahem 404 Hz–10,1 kHz a citlivostí 81 dB. Reproduktor má kovovou mřížku a šroubovací keramickou svorkovnici s tepelnou pojistkou. Pružinová montáž do podhledu. Zařízení splňuje normu EN 54-24.	9	ks	822,25	7 400,25	411,13	3 700,13	11 100,38
				0,00		0,00		0,00

2	Bílý vnitřní nástěnný reproduktor s výkonem max 6 W, frekvenčním rozsahem 404 Hz–10,1 kHz a citlivostí 81 dB. Reproduktor má kovovou mřížku a šroubovací keramickou svorkovnici s tepelnou pojistkou. Pružinová montáž do podhledu. Zařízení splňuje normu EN 54-24.	23	ks	1 075,25	24 730,75	449,08	10 328,73	35 059,48
				0,00		0,00		0,00
3	Modul zakončení reproduktorové linky	2	ks	381,66	763,31	86,02	172,04	935,35
								0,00
4	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	25	hod	x	0,00	715,00	17 875,00	17 875,00
Mezisoučet					32 894,31		32 075,89	64 970,20
Rozvody								
5	Kabel P15-R B2ca s1, d0 2x1,5 pro reproduktorové linky	380	m	56,53	21481,02	35,42	13459,60	34940,62
				0,00		0,00		0,00
6	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	855	ks	23,47	20070,27	18,98	16223,63	36293,90
				0,00		0,00		0,00
7	Požární kotva pro uchycení příchytky	855	ks	11,26	9630,72	13,92	11897,33	21528,05
				0,00		0,00		0,00
8	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	32	ks	0,00	0,00	442,75	14168,00	14168,00
				0,00		0,00		0,00
9	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	2,3	dm3	1257,41	2892,04	1897,50	4364,25	7256,29
				0,00		0,00		0,00
10	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	25	hod	189,75	4743,75	822,25	20556,25	25300,00
	PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30	120	ks	23,50	2819,52	24,55	2946,24	5765,76
Mezisoučet					61 637,32		83 615,29	145 252,61
Revize, koordinace, zkoušky								
11	Kontrola vedení	1	ks	x	x	10 752,50	10 752,50	10 752,50
12	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	12 650,00	12650,00	12 650,00
13	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	10 120,00	10120,00	10 120,00
14	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	6 325,00	6325,00	6 325,00
15	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	2 530,00	2530,00	2 530,00
16	Dokumentace skutečného provedení	10	hod	x	x	1 897,50	18 975,00	18 975,00
17	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	12 650,00	12 650,00	12 650,00
Mezisoučet							74 002,50	74 002,50
Dodávka celkem								
Montáž								
Dodávka a montáž celkem								
Celkem bez DPH								284 225,32

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Elektronická kontrola vstupu **KNTB, a.s., 1.PP na budově č.48 RHB**

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem	Součet dodávka+montáž
Technologie								
1	Rídící jednotka Cominfo montáž a zapojení	3	ks		0,00	2 340,25	7 020,75	7 020,75
						0,00		0,00
2	čtecí hlava Cominfo montáž a zapojení	8	ks		0,00	1 581,25	12 650,00	12 650,00
						0,00		0,00
3	Elektrický zámek - dodávka dveří	8	ks		0,00	569,25	4 554,00	4 554,00
						0,00		0,00
4	Box 390x290x85mm pro jednotky	2	ks	1 624,26	3 248,52	316,25	632,50	3 881,02
						0,00		0,00
5	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce,demontáže	18	hod		0,00	695,75	12 523,50	12 523,50
Mezisoučet					3 248,52		37 380,75	40 629,27
Rozvody								
6	Kabel UTP Cat6 B2CA S1 D1 A1	1248	m	23,30	29075,90	35,42	44204,16	73280,06
				0,00		0,00		0,00
7	Kabel FTP Cat5e B2CA S1 D1 A1	359	m	20,92	7511,00	35,42	12715,78	20226,78
				0,00		0,00		0,00
8	Trubka PVC 23mm p.o.	28	m	9,26	259,34	83,49	2337,72	2597,06
				0,00		0,00		0,00
9	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	28	m		0,00	569,25	15939,00	15939,00
				0,00		0,00		0,00

10	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	0,2	dm3	1257,41	251,48	1897,50	379,50	630,98
								0,00
11	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	18	hod	x	0,00	665,50	11979,00	11979,00
Mezisoučet					37 097,72		87 555,16	124 652,88
Revize, koordinace, zkoušky								
12	Kontrola vedení	1	ks	x	x	4 427,50	4 427,50	4 427,50
13	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	5 692,50	5 692,50	5 692,50
14	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	1 897,50	1 897,50	1 897,50
15	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	4 427,50	4 427,50	4 427,50
16	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	1 897,50	1 897,50	1 897,50
17	Dokumentace skutečného provedení	4	hod	x	x	948,75	3 795,00	3 795,00
18	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	3 605,25	3 605,25	3 605,25
Mezisoučet							25 742,75	25 742,75
Celkem bez DPH								191 024,90
Detekční kabel 1PP 48 B								
	Detekční kabel	150	m		25 602,50		77 900,00	103 502,50
	Detekční jednotka	1	ks		5 144,00		2 500,00	7 644,00
	Vstupní výstupní jednotka	1	ks		6 627,50		3 125,00	9 752,50
	Oživení - zprovoznění	1	ks					
								120 899,00
Celkem bez DPH								120 899,00

SOUČET 998 060,92 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			182 173,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			182 173,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		182 173,66 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			182 173,66 CZK
v _____ Za zhotovitele dne _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL26 - Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			6 357,94	3,5
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			133 026,07	73,0
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			42 789,65	23,5
Cena celkem					182 173,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 713		Izolace tepelné				6 357,94				
1	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	32,00000	63,00	2 016,00	0,00009	0,00288	0,00000	0,00000
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463311 SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.1 32 32,00000										
2	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,05014	318,00	15,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713312 SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.11										
3	2837702.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm	m	-26,00000	88,00	-2 288,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.3 -26 -26,00000										
4	2837703.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/18mm	m	-3,00000	91,00	-273,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Izolace návleková s Al tl. 30mm/18mm SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.4 -3 -3,00000										
5	2837704.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/22mm	m	32,00000	100,00	3 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Izolace návleková s Al tl. 30mm/22mm SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.5 32 32,00000										
6	2837705.x	Izolace návleková s Al tl. 40mm/28mm	m	27,00000	125,00	3 375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Izolace návleková s Al tl. 40mm/28mm SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.6 27		27,00000						
7	2837706.x	Izolace návleková s Al tl. 40mm/35mm SO01, D.1.4.2, D713, pol. č.7 2	m	2,00000	156,00	312,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				133 026,07				
8	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.56 " tl. Stěny 15mm, vn. Průměr 20mm" 36 : 36	m	36,00000	64,00	2 304,00	0,00011	0,00396	0,00000	0,00000
9	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290215 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.79 173	m	173,00000	25,00	4 325,00	0,00040	0,06920	0,00000	0,00000
10	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234	m	173,00000	38,00	6 574,00	0,00001	0,00173	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.80								
11	7220001.x	D+M Kovová objímka s gumou pro DN 20-32	kus	115,00000	51,00	5 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D+M Kovová objímka s gumou pro DN 20-32 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.60								
12	722140113	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	12,00000	662,00	7 944,00	0,00094	0,01128	0,00000	0,00000
		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C O 22/1,2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140113 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.49								
13	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	33,00000	759,00	25 047,00	0,00118	0,03894	0,00000	0,00000
		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C O 28/1,2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140114 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.50								
14	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	13,00000	1 019,00	13 247,00	0,00149	0,01937	0,00000	0,00000
		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C O 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140115 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.51								
15	722140116	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	10,00000	1 112,00	11 120,00	0,00194	0,01940	0,00000	0,00000
		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C O 42/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140116 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.52								
16	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	24,00000	312,00	7 488,00	0,00064	0,01536	0,00000	0,00000
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002 SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.53								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	80,00000	438,00	35 040,00	0,00098	0,07840	0,00000	0,00000

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003

SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.54

18	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	1,00000	562,00	562,00	0,00115	0,00115	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004

SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.55

19	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	137,00000	89,00	12 193,00	0,00020	0,02740	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.57

137

137,00000

20	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,15618	8 433,00	1 317,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312

SO01, D.1.4.1, D722, pol. č.81

0,156182853

0,15618

Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				42 789,65				
21	733223102.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek	m	-26,00000	535,00	-13 910,00	0,00126	-0,03276	0,00000	0,00000

D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek

SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.12

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	733223103.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 18x1 mm, včetně tvarovek	m	-3,00000	788,00	-2 364,00	0,00126	-0,00378	0,00000	0,00000
D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 18x1 mm, včetně tvarovek SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.13										
23	733223104.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 22x1 mm, včetně tvarovek	m	32,00000	894,00	28 608,00	0,00126	0,04032	0,00000	0,00000
D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 22x1 mm, včetně tvarovek SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.14										
24	733223105.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 28x1 mm, včetně tvarovek	m	27,00000	1 012,00	27 324,00	0,00126	0,03402	0,00000	0,00000
D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 28x1 mm, včetně tvarovek SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.15										
25	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	2,00000	1 130,00	2 260,00	0,00158	0,00316	0,00000	0,00000
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223106 SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.16										
26	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	32,00000	14,00	448,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101 SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.23										
27	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,05682	7 456,00	423,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312 SO01, D.1.4.2, D733, pol. č.29 0,056821351										
				0,05682						

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL26	Narovnání výměr potrubí ZTI+ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL27	Změny a narovnání nábytku	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 161 894,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			161 894,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		161 894,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			161 894,95 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL27 - Změny a narovnání nábytku

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
AN	Atypický nábytek	HSV			183 727,95	113,5
TN	Typový nábytek	HSV			-21 833,00	-13,5
Cena celkem					161 894,95	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Změny a narovnání nábytku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: AN		Atypický nábytek				183 727,95				
1	AN-01A	Příplatek za změnu ABS hrany 0,8mm var. A	kpl	1,00000	20 450,00	20 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 9.10.2025										
2	AN-01B	Příplatek za změnu ABS hrany 2,0mm var. B	kpl	0,00000	32 695,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 9.10.2025										
3	AN-02	Změna za zrušení krytů radiátorů iA20 - nová parapet. deska vč. větracích mřížek, doplnění svislého laťování, dmtž frézované desky	ks	3,00000	19 955,00	59 865,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 9.10.2025										
4	AN-03	Změna za zrušení krytů radiátorů iA20 - nová atyp. parapet. deska vč. větracích mřížek a desky pro kotvení elektroinstalačního žlabu	ks	14,00000	11 275,00	157 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 9.10.2025										
17				17,00000						
zrušení v m.č. 48.1.24 a 48.1.58 : -3				-3,00000						
5	iA12.x	iA12 D+M Skříň vysoká skladovací	ks	1,00000	16 922,00	16 922,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN fy VAN-TEC Medical ze dne 6.11.2025, j.c. dle SO01 D AN, pol. č.8										
6	iA16.xp	iA16 D+M Lavice příplatek za atyp v místě rev. dvířek	kus	0,35000	6 863,00	2 402,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA16 D+M Lavice, 1300x1200 mm, celková hl. 500 mm, z borovicové překližky, nohy z lakované oceli, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD										
příplatek k SO02 AN, D AN, pol. č.13										
m.č. 48.4.14 : 0,35				0,35000						
7	iA17a.x	iA17a D+M Lavice na chodbě	kus	-1,00000	6 745,00	-6 745,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA17a D+M Lavice na chodbě, 1650x1200 mm, celková hl. 600 mm, z borovicové překližky, zaoblené rohy, nohy z lakované oceli, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD										
SO01 AN, D AN, pol. č.14										
viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :										
6 :										
-1				-1,00000						

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Změny a narovnání nábytku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	iA19.xz	iA19 D+M Lavice s úložným prostorem příplatek za větrací mřížky	kus	1,00000	810,00	810,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA19 D+M Lavice s úložným prostorem, 3100x900 mm, celková hl. 760 mm, z DTD desek, borovicové překližky, kování z pochromované oceli, šuplíky, část konstrukce tvoří kryt otopného tělesa, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD příplatek k pol. SO02 AN, D AN, pol. č.16 viz TZ, výkresová a textová část dokumentace : 1 : 1 1,00000										
9	iA20.x	iA20 D+M Kryt na radiátor	kus	-11,00000	6 153,00	-67 683,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA20 D+M Kryt na radiátor, z DTD desek, lamino povrch, skrytá konstrukce ze smrkového dřeva, s otvory, ocelový L profil upevněný k rámu, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD SO02 AN, D AN, pol. č.17 viz TZ, výkresová a textová část dokumentace : 12 : -12 -12,00000 m.č. 48.1.24 : 1 1,00000										
10	iA20.x	iA20 D+M Kryt na radiátor	kus	-8,00000	6 982,00	-55 856,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA20 D+M Kryt na radiátor, z DTD desek, lamino povrch, skrytá konstrukce ze smrkového dřeva, s otvory, ocelový L profil upevněný k rámu, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD SO01 AN, D AN, pol. č.16 viz TZ, výkresová a textová část dokumentace : 8 : -8 -8,00000										
11	iA21.xp	iA21 D+M Pracovní stůl malý příplatek za atyp. stůl s větrací mřížkou	kus	0,30000	5 443,00	1 632,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
iA21 D+M Pracovní stůl malý, 1400x800 mm, výška 760 mm, z DTD desek, lamino povrch, nohy z lakované oceli, otvor pro kabely, vč. příslušenství, PÚ, dle PD příplatek k SO01 AN, D AN, pol. č.17										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Změny a narovnání nábytku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č. 48.1.58 (vel. 1400 x 900 x 760mm) : 0,3		0,30000						
12	iA6_LED	Doplnění LED pásku do kuchyňských sestav iA6f a iA6g		2,00000	3 655,00	7 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 9.10.2025								
		kancelář vrchní sestry : 1		1,00000						
		denní místnost personálu : 1		1,00000						
13	iA6g_myčka	výměna skříňky za vestavnou myčku Candy CI 3C6F1A1	ks	1,00000	6 084,00	6 084,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iA6g : 1		1,00000						
14	iA9a.x	iA9a D+M Skříňka nízká	kus	3,00000	4 142,00	12 426,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iA9a D+M Skříňka nízká, 700x1200x300 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD								
		SO01 AN, D AN, pol. č.7								
		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :								
		m.č. 48.1.08 - recepcce : 3		3,00000						
15	iA9b.x	iA9b D+M Skříňka nízká se šuplíky	kus	2,00000	14 130,00	28 260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iA9a D+M Skříňka nízká, 700x1200x300 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD								
		Nová položka dle CN fy VAN-TEC Medical ze dne 6.11.2025								
		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :								
		m.č. 48.1.08 - recepcce : 2		2,00000						
Díl: TN		Typový nábytek				-21 833,00				
16	iT12.x	iT12 D+M Regál vysoký skladovací	ks	-1,00000	1 900,00	-1 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		iT12 D+M Regál vysoký skladovací, kov + HDF deska, pozink, 700x1800x500 mm, 5 polic, nosnost police 160 kg, vč. příslušenství, PÚ, dle PD								
		SO02 TN, D TN, pol. č.5								
		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :								
		1 :								
		-1		-1,00000						

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Změny a narovnání nábytku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	iT13.x	iT13 D+M Židle	ks	2,00000	2 664,00	5 328,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

iT13 D+M Židle, kovová podnož, lak dle barevné varianty, podsedák a opěradlo: překližka, čalouněný podsedák, 435x770x510 mm, výška sedu 470 mm, 4 barevná provedení, vč. PÚ, dle PD

SO01 TN, D TN, pol. č.6

viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :

náhrada za iA17 : 2

2,00000

18	iT37.x	iT37 D+M Skládací židle	ks	-36,00000	1 003,00	-36 108,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-------------------------	----	-----------	----------	------------	---------	---------	---------	---------

iT37 D+M Skládací židle, bukové dřevo + lak, bezbarvný a bílý lak, skládatelné, vč. PÚ, dle PD

SO01 TN, D TN, pol. č.16

viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :

36 :

-36

-36,00000

19	iT46	D+M Strong průchodka kovová - AL 60mm	ks	25,00000	125,00	3 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN VAN-TEC Medical ze dne 5.11.2025

20	iT7.x	iT7 D+M Věšák	ks	-2,00000	1 473,00	-2 946,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---------------	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

iT7 D+M Věšák, dubové dřevo, 600x100x90 mm, 4 háčky, bezbarvý lak, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD

SO01 TN, D TN, pol. č.3

viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :

5 :

-2

-2,00000

21	iT9.x	iT9 D+M Kancelářská/lékařská židle	ks	1,00000	10 668,00	10 668,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

iT9 D+M Kancelářská/lékařská židle, otočná, plastová kostra, polyesterová textilie, pětiramenná křížová podnož, pro různé povrchy, s výškově nastavitelným sklopným záhlavníkem, s područkami ve tvaru T, rozměr židle 700x700x1045-1225 mm, vč. příslušenství, dle PD

SO01 TN, D TN, pol. č.5

viz TZ, výkresová a textová část dokumentace :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL27	Změny a narovnání nábytku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

recepce : 1

1,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			130 531,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			130 531,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		130 531,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			130 531,63 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL28 - Doplnění kabeláže pro MaR

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	Elektrická požární signalizace	HSV			8 210,00	6,3
D10	Montáže dle ceníku M741	HSV			-12 675,00	-9,7
D11	Montáže dle ceníku M741	HSV			14 872,50	11,4
D2	Kabely, vodiče a příslušenství	HSV			6 385,00	4,9
D4	Spínače, zásuvky a vidlice	HSV			675,00	0,5
D6	El. přístroje a příslušenství	HSV			1 892,80	1,5
D8	Rozváděče, skříně a příslušenství	HSV			111 171,33	85,2
Cena celkem					130 531,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		Elektrická požární signalizace	8 210,00							
1	Pol182	Kabel SHKFFH-V 2x2x0,8 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1	m	60,00000	55,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Kabel SHKFFH-V 2x2x0,8 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1 SO01, D.1.4.7, D1, pol. č.13										
2	Pol183	Kabelová příchytka požární včetně šroubu	ks	105,00000	27,00	2 835,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Kabelová příchytka požární včetně šroubu SO01, D.1.4.7, D1, pol. č.14										
3	Pol67	Trubka instalační ohebná 40 včetně spojek, příchyték bezhalogenová	m	25,00000	83,00	2 075,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Trubka instalační ohebná 40 včetně spojek, příchyték bezhalogenová SO02, D.1.4.6, D1, pol. č.33 Skříně vstup b.č.48 OPP+CT,TS : 25 25,00000										
Díl: D10		Montáže dle ceníku M741	-12 675,00							
4	Pol331	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,6kg	m	-275,00000	32,50	-8 937,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,6kg SO02, D.1.4.3, D10, pol. č.91										
5	Pol333	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg	m	-40,00000	32,50	-1 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg SO02, D.1.4.3, D10, pol. č.93										
6	Pol337	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg	m	-75,00000	32,50	-2 437,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg SO02, D.1.4.3, D10, pol. č.92										
Díl: D11		Montáže dle ceníku M741	14 872,50							
7	Pol325	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	70,00000	19,50	1 365,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2 SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.125 dozbrojení rozvaděče ROM 1.1 :										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1NP : 24		24,00000						
		1PP : 46		46,00000						
8	Pol333	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg	m	65,00000	32,50	2 112,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg								
		SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.137								
		uzemnění 1NP : 15		15,00000						
		uzemnění 1PP : 50		50,00000						
9	Pol339	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg	m	83,00000	65,00	5 395,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg								
		SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.135								
		uzemnění :								
		uzemnění 1NP : 5		5,00000						
		uzemnění 1PP : 78		78,00000						
10	Pol348	Montáž jistič 3pól nn-63A ve skříní	kus	1,00000	260,00	260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž jistič 3pól nn-63A ve skříní								
		SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.141								
11	Pol354	Montáž jističů 3pólových nn do 25 A	kus	-2,00000	130,00	-260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž jističů 3pólových nn do 25 A								
		SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.147								
		SO01 : 1		1,00000						
		SO02 : -3		-3,00000						
12	Pol356	Montáž jističů 1pólových nn do 25 A	kus	0,00000	65,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž jističů 1pólových nn do 25 A								
		SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.152								
		SO01 : 2+1		3,00000						
		SO02 : -3		-3,00000						

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
13	Pol496	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	0,04000	150 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál.

Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)

SO01, D.1.4.3, D10, pol. č.121

Díl: D2		Kabely,vodiče a příslušenství					6 385,00			
14	D2-01	KABEL CXKE-R-J 1x16 B2s1d0	m	83,00000	72,50	6 017,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN ELMO ze dne 17.10.2025

uzemnění 1NP : 5 5,00000

uzemnění 1PP : 78 78,00000

15	Pol101	kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1,d1,a1	m	119,00000	82,00	9 758,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	---	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1,d1,a1

SO01, D.1.4.6, D4, pol. č.46

datový kabel pro MaR 1NP : 27 27,00000

datový kabel pro MaR 1PP : 92 92,00000

16	Pol57	Kabel CXKHE-V 3x2,5 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1	m	162,00000	74,00	11 988,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Kabel CXKHE-V 3x2,5 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1

SO01, D.1.4.7, D2, pol. č.23

ohřívač, dozbrojení VDO : 162 162,00000

17	Pol209	KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0	M	65,00000	33,80	2 197,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---------------------------	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0

uzemnění 1NP : 15 15,00000

uzemnění 1PP : 50 50,00000

18	Pol211	KABEL CHKE-R-J 5x2,5	M	-275,00000	61,10	-16 802,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	----------------------	---	------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------

KABEL CHKE-R-J 5x2,5

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO02, D.1.4.3, D2, pol. č.11								
19	Pol214	KABEL CHKE-R-J 3x2,5	M	-75,00000	39,00	-2 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		KABEL CHKE-R-J 3x2,5								
		SO02, D.1.4.3, D2, pol. č.9								
20	Pol498	KABEL CYKY-J 5x4	M	-40,00000	96,20	-3 848,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		KABEL CYKY-J 5x4								
		SO02, D.1.4.3, D2, pol. č.8								
Díl: D4		Spínače,zásuvky a vidlice				675,00				
21	D4-01	Vypínač AN-40/3	KS	1,00000	675,00	675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ELMo ze dne 17.10.2025								
		dozbrojení rozvaděče ROM 1.1 : 1		1,00000						
Díl: D6		El. přístroje a příslušenství				1 892,80				
22	Pol292	JISTIC AZ-B50/3	KS	1,00000	4 030,00	4 030,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		JISTIC AZ-B50/3								
		SO01, D.1.4.3, D6, pol. č.92								
23	Pol293	JISTIC PL7-C16/1	KS	-5,00000	208,00	-1 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		JISTIC PL7-C16/1								
		SO01, D.1.4.3, D6, pol. č.93								
		dozbrojení rozvaděče ROM 1.1 : 2		2,00000						
		SO02 : -7		-7,00000						
24	Pol293a	JISTIC PL7-C10/1	KS	1,00000	208,00	208,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		JISTIC PL7-C16/1								
		Nová položka dle SO01, D.1.4.3, D6, pol. č.93								
		dozbrojení rozvaděče ROM 1.1 : 1		1,00000						
25	Pol297	JISTIC PL7-C20/3	KS	1,00000	800,80	800,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		JISTIC PL7-C20/3								
		SO01, D.1.4.3, D6, pol. č.97								

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Doplnění kabeláže pro MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
26	Pol298	JISTIC PL7-C16/3	KS	-3,00000	702,00	-2 106,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

JISTIC PL7-C16/3

SO01, D.1.4.3, D6, pol. č.95

Díl: D8	Rozváděče, skříně a příslušenství					111 171,33				
27	D8-03	RITTAL 600X600X210mm, MP, zámek FAB	ks	2,00000	35 525,00	71 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN ELMo ze dne 17.10.2025

28	D8-01	Dodatečné dozbrojení na stavbě	ks	0,50000	25 048,10	12 524,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	--------------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle SO01, D.1.4.3, D8, pol. č.115

29	D8-02	Accesori Logica 230/24 ingresso SLGS 230V	m	3,00000	4 795,00	14 385,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---	---	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN ELMo ze dne 17.10.2025

Dozbrojení rozváděčů rehabilitace o moduly CBS : 3 3,00000

30	Pol317	Dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT pro MaR	ks	0,50000	11 091,30	5 545,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	----	---------	-----------	----------	---------	---------	---------	---------

Dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT

SO01, D.1.4.3, D8 pol. č.116

31	Pol493	Rozváděč ROM1.1 dle PD dozbrojení pro MaR	ks	0,01500	511 108,40	7 666,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	----	---------	------------	----------	---------	---------	---------	---------

Rozváděč ROM1.1 dle PD

SO01, D.1.4.3, D8, pol. č.113

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL29	Změna anemostatů v 1NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 118 756,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			118 756,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		118 756,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			118 756,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL29 - Změna anemostatů v 1NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2.06	VIRIVA VTÜSIRTS PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	HSV			64 335,00	54,2
4.07	VIRIVA VTÜSIRTS PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	HSV			36 837,00	31,0
D18	VIRIVA VTÜSIRTS PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	HSV			17 584,00	14,8
Cena celkem					118 756,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL29	Změna anemostatů v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2.06		VÍŘIVÁ VYÚSTKY S PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	64 335,00							
1	2.06.1	600x40 600x40 Poznámka k položce: vč. plenum boxu 600x600, v=350 připojení d=250, regulační klapka V= 325 až 400 m3/hod SO01, D.1.4.4, D2.06, pol. č.39	ks	-4,00000	2 537,00	-10 148,00	9,00000	-36,00000	0,00000	0,00000
2	2.06.1z	Difusor CAP-G + plenum box THOR Nová položka dle CN Štec SVT ze dne 21.10.2025	ks	4,00000	7 365,00	29 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	2.06.2	300x8 300x8 Poznámka k položce: vč. plenum boxu 300x300, v=300 připojení d=160, regulační klapka V= 200 m3/hod SO01, D.1.4.4, D2.06, pol. č.40	ks	-11,00000	968,00	-10 648,00	6,00000	-66,00000	0,00000	0,00000
4	2.06.2z	Difusor CAP-G + plenum box THOR Nová položka dle CN Štec SVT ze dne 21.10.2025	ks	11,00000	5 061,00	55 671,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 4.07		VÍŘIVÁ VYÚSTKY S PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	36 837,00							
5	4.07	300x8 300x8 Poznámka k položce:	ks	-9,00000	968,00	-8 712,00	6,00000	-54,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL29	Změna anemostatů v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

vč. plenum boxu 300x300, v=300
připojení d=160, regulační klapka
V= 200 m3/hod
SO02, D.1.4.4, D4.07, pol. č.28

6	4.07z	Difusor CAP-G + plenum box THOR	ks	9,00000	5 061,00	45 549,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Štec SVT ze dne 21.10.2025

Díl: D18		VÍŘIVÁ VYÚSTKY S PŘESTAVITELNÝMI LAMELAMI /čelní deska čtvercová, přívod, nástavec horizontálně, re	17 584,00							
-----------------	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--	--

7	5.05	600x16	ks	-4,00000	1 894,00	-7 576,00	9,00000	-36,00000	0,00000	0,00000
---	------	--------	----	----------	----------	-----------	---------	-----------	---------	---------

600x16
Poznámka k položce:
vč. plenum boxu 600x600, v=350
připojení d=200, regulační klapka
V= 300 m3/hod
SO02, D.1.4.4, D18, pol. č.54

8	5.05z	Difusor CAP-G + plenum box THOR	ks	4,00000	6 290,00	25 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN Štec SVT ze dne 21.10.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL30	Kneippův chodník	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 235 750,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			235 750,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		235 750,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			235 750,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL30 - Kneippův chodník

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3.3	Specifikace zdravotnických technologií a vybavení	HSV			235 750,00	100,0
Cena celkem					235 750,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL30	Kneippův chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3.3		Specifikace zdravotnických technologií a vybavení				235 750,00				
1	3.3-01	iZ14 D+ M masážní vany šlapací (Kneippův chodník), vel. 1440 x 660 x 320mm, nerez	ks	2,00000	117 875,00	235 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN fy. EuroWellness s.r.o. ze dne 22.10.2025

SO01, m.č. 48.1.52 : 2 2,00000

Začátek provozního součtu

dodávka : 105625 105 625,00000

montáž : 9000 9 000,00000

doprava : 3250 3 250,00000

Konec provozního součtu

manuální napouštění a vypouštění vody :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL31	Podlahové krabice_doplnění 4ks v 1NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 14 328,05
PSV			0,00
MON			17 380,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			31 708,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		31 708,05 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			31 708,05 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL31 - Podlahové krabice_doplnění 4ks v 1NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Doprava sutí a vybouraných hmot	HSV			75,45	0,2
D10	Montáže dle ceníku M741	HSV			3 440,00	10,8
D11	Bourání konstrukcí	HSV			7 549,40	23,8
D2	Kabely,vodiče a příslušenství	HSV			3 263,20	10,3
M21	Elektromontáže	MON			17 380,00	54,8
Cena celkem					31 708,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL31	Podlahové krabice_doplnění 4ks v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				75,45				
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,07065	390,00	27,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 39 0,07065										
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,07065	95,00	6,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 40 0,07065										
3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,69560	7,00	11,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 41 0,07065*24										
4	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,07065	244,00	17,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 42 0,07065										
5	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,07065	171,00	12,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL31	Podlahové krabice_doplnění 4ks v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601
D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 43

Díl: D10	Montáže dle ceníku M741	3 440,00
-----------------	--------------------------------	-----------------

6	M741-01	Osazení podlahové krabice, uložení kabelu	ks	4,00000	535,00	2 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	---------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka dle CN ELMO ze dne 29.7.2025

7	Pol334	Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	16,00000	32,50	520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	-------------------------------------	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg
SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.101

8	Pol337	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg	m	24,00000	32,50	780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	-------------------------------------	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg
SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.92

Díl: D11	Bourání konstrukcí	7 549,40
-----------------	---------------------------	-----------------

9	970041250	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm	m	0,60000	6 845,00	4 107,00	0,00338	0,00203	0,11775	0,07065
---	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka RTS 25/
4*0,15

0,60000

10	Pol394	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	32,00000	83,20	2 662,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-----------------------------------	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm
SO02, D.1.4.3, D 11, pol. č.144

11	Pol398	Bourání otv v podl. bet 0,02m2, tl.15cm	kus	4,00000	195,00	780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Bourání otv v podl. bet 0,02m2, tl.15cm
SO02, D.1.4.3, D 11, pol. č.148

Díl: D2	Kabely,vodiče a příslušenství	3 263,20
----------------	--------------------------------------	-----------------

12	D2-01	Trubka ohebná, pevnostní pr. 32mm	m	12,00000	135,00	1 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D+M

Nová položka dle CN fy ELMO ze dne 24.10.2025

13	Pol210	KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0	M	16,00000	44,20	707,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---------------------------	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL31	Podlahové krabice_doplnění 4ks v 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0

SO02, D.1.4.3, D 2, pol. č.3

14	Pol214	KABEL CHKE-R-J 3x2,5	M	24,00000	39,00	936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	----------------------	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

KABEL CHKE-R-J 3x2,5

SO02, D.1.4.3, D 2, pol. č.9

Díl: M21		Elektromontáže	17 380,00							
15	M21-01	KHF 200/72 podlahová krabice včetně příslušenství - KOMPLET	ks	4,00000	4 345,00	17 380,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN ELMO ze dne 29.7.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL32	Narovnání délek potrubí rozvodů chlazení	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			38 325,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 325,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38 325,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			38 325,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL32 - Narovnání délek potrubí rozvodů chlazení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D6	MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	HSV			12 900,00	33,7
R.01	POTRUBÍ Z TRUBEK HLADKÝCH ocelových bezešvých ČSN 42 5715.0 - jakost 11 353. NÍZKOTLAKÝCH A STŘEDOT	HSV			20 237,00	52,8
R.02	TEPELNÉ IZOLACE Izolace potrubí chladicí vody po spotřebiče Spoje izolace lepené a přepáskované Tlou	HSV			5 188,00	13,5
Cena celkem					38 325,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Narovnání délek potrubí rozvodů chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D6		MONTÁŽNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL				12 900,00				
1	R.90	Montážní a spojovací materiál	kg	50,00000	258,00	12 900,00	1,00000	50,00000	0,00000	0,00000

Montážní a spojovací materiál

Poznámka k položce:

vč. závěsného systému

SO02, D.1.4.4, D33, pol. č.140

Díl: R.01		POTRUBÍ Z TRUBEK HLADKÝCH ocelových bezešvých ČSN 42 5715.0 - jakost 11 353. NÍZKOTLAKÝCH A STŘEDOT				20 237,00				
2	R.01.1	57x2.9 (DN50)	m	-55,00000	886,00	-48 730,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

57x2.9 (DN50)

SO02, D.1.4.4, D33, pol. č.111

3	R.01.2	44.5x2.6 (DN40)	m	97,00000	711,00	68 967,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	-----------------	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

44.5x2.6 (DN40)

SO02, D.1.4.4, D33, pol. č.112

Díl: R.02		TEPELNÉ IZOLACE Izolace potrubí chladicí vody po spotřebiče Spoje izolace lepené a přepáskované Tlou				5 188,00				
4	R.02.1	57	m	-55,00000	336,00	-18 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

57

SO02, D.1.4.4, D33, pol. č.114

5	R.02.2	45	m	97,00000	244,00	23 668,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	----	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

45

SO02, D.1.4.4, D33, pol. č.115

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL33	Doplnění zdroje sestra-pacient	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.		IČO: 27661989
	Havlíčkovo nábřeží 600		DIČ: CZ27661989
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.		IČO: 25301144
	Bartošova 5532		DIČ: CZ25301144
	76001	Zlín	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 56 069,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 069,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		56 069,70 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			56 069,70 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL33 - Doplnění zdroje sestra-pacient

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D4	Systém Sestra-Pacient	HSV			53 850,00	96,0
D5	Ostatní náklady	HSV			2 219,70	4,0
Cena celkem					56 069,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL33	Doplnění zdroje sestra-pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D4		Systém Sestra-Pacient				53 850,00				
1	D4-01	Zdroj PS 07 IP	ks	1,00000	53 850,00	53 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 10.11.2025										
Díl: D5		Ostatní náklady				2 219,70				
2	Pol114	Drobný instalační materiál, VRN	soubor	0,30000	7 399,00	2 219,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Drobný instalační materiál, VRN SO01, D.1.4.6, D5, pol. č.59										

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP	
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-3 448,21
PSV			-30 816,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-34 264,62
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-34 264,62 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-34 264,62 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 6155 - KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP

Popis objektu: ZL - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL34 - Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-3 083,75	9,0
997	Doprava sutí a vybouraných hmot	HSV			-364,46	1,1
771	Podlahy z dlaždic	PSV			6 106,10	-17,8
776	Podlahy povlakové	PSV			-36 922,51	107,8
Cena celkem					-34 264,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 083,75				
1	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-24,67000	125,00	-3 083,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111

SO01, , D.1.1 BP, D9, pol. č.29

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

BP_S1b_SO01 : -24,67

-24,67000

Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				-364,46				
2	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-0,19212	1 000,00	-192,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

SO02 D.1.1 BP, D 997, pol. č. 48

-0,19212

-0,19212

3	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-0,19212	390,00	-74,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky

přes 9 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

SO02 D.1.1 BP, D 997, pol. č. 39

4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,19212	95,00	-18,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

SO02 D.1.1 BP, D 997, pol. č. 40

5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4,61088	7,00	-32,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	----------	------	--------	---------	---------	---------	---------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý

další započatý 1 km přes 1 km

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

SO02 D.1.1 BP, D 997, pol. č. 41

-0,19212*24

-4,61088

6	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,19212	244,00	-46,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	----------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

SO02 D.1.1 BP, D 997, pol. č. 42

Díl: 771		Podlahy z dlaždic	6 106,10							
7	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	7,55000	228,00	1 721,40	0,00058	0,00438	0,00000	0,00000

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113

SO01, , D.1.1 NS, D771, pol. č.171

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

48.01.71 : 6,85+0,7

7,55000

8	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	0,68300	751,00	512,93	0,00903	0,00617	0,00000	0,00000
---	-----------	---	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413

SO01, , D.1.1 NS, D771, pol. č.175

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

IM3 : 0,683

0,68300

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	59761136.x	Dlažba keramická, 600x600 mm, tl. 10 mm	m2	0,78545	888,00	697,48	0,02200	0,01728	0,00000	0,00000

Dlažba keramická, 600x600 mm, tl. 10 mm, lesklý povrch, dle PD - iM3

SO01, , D.1.1 NS, D771, pol. č.176

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

iM3 : 0,683*1,15

0,78545

10	59761186	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	8,30500	370,00	3 072,85	0,00264	0,02193	0,00000	0,00000
----	----------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm

SO01, , D.1.1 NS, D771, pol. č.172

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

48.01.71 : (6,85+0,7)*1,1

8,30500

11	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,04975	2 039,00	101,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122

SO01, D.1.1 NS, D771, pol. č.185

Díl: 776	Podlahy povlakové	-36 922,51								
12	776001.x	D+M Podlahový L-fabion k linoleu, v. 100 mm	m	-20,10000	370,00	-7 437,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D+M Podlahový L-fabion k linoleu, v. 100 mm

SO01, D.1.1 NS, D776, pol. č.194

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

S1b :

48.01.70 :

21,3-1,0 : -20,1

-20,10000

13	77601.x	D+M Schodová hrana k linoleu	m	-108,90000	462,00	-50 311,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------	------------------------------	---	------------	--------	------------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D+M Schodová hrana k linoleu - na schodišťový stupeň, s protiskluzovou gumou, 46x30 mm SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.92 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : S14 : 48.1.07+48.01.16 : (7*8*1,1) : 7*3,3 : 48.01.15 : (8*2,2) : 2*3,3 : -108,9								
					-108,90000					

14	77602.x	D+M Sokl schodiště, MDF deska D+M Sokl schodiště, MDF deska, výška 80 mm, šířka 16 mm, povrchová úprava: trojitě lakování, barva: polomatná bílá, dle PD SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.93 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 48.1.07+48.01.16 : "stupně" 7*3,3 : 48.01.15 : "stupně" 2*3,3 : S14 - podesty : 48.1.07+48.01.16 : "podesty" 3*8,2+(12,9-3,7)+8,7-(2*1,25+0,7) : 48.01.15 : "podesta" 3,2+3,7 : -75,9	m	-75,90000	123,00	-9 335,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					-75,90000					

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	60,66000	63,00	3 821,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112

SO02, D.1.1, D776, pol. č.79

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

S4d : 48.01.13 : 60,66

60,66000

16	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-24,67000	63,00	-1 554,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112

SO01, , D.1.1 NS, D776, pol. č.186

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

NS_S1b_SO01_N : : -24,67

-24,67000

17	776111122	Broušení betonového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	-81,46700	63,00	-5 132,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť nového podkladu betonového

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112

SO02, , D.1.1 NS, D776, pol. č.80

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

podesty :

NS_S14_SO02_P :

48.1.07+48.01.16 :

"stupnice" (7*7*1,1)*0,27 :

"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18 :

48.01.15 :

"stupnice" (7*2,2)*0,27 :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		"podstupnice" (8*2,2)*0,18 : -81,467 -81,46700								
18	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311 SO01, , D.1.1 NS, D776, pol. č.187 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : NS_S1b_SO01_N : : -24,67 -24,67000	m2	-24,67000	6,00	-148,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311 SO02, D.1.1, D776, pol. č.81 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : S4d : 48.01.13 : 60,66 60,66000	m2	60,66000	6,00	363,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111323 SO02, , D.1.1 NS, D776, pol. č.82 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : podesty : NS_S14_SO02_P : 48.1.07+48.01.16 : "stupnice" (7*7*1,1)*0,27 : "podstupnice" (7*8*1,1)*0,18 :	m2	-81,46700	6,00	-488,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

48.01.15 :

"stupnice" (7*2,2)*0,27 :

"podstupnice" (8*2,2)*0,18 :

-81,467

-81,46700

21	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-24,67000	85,00	-2 096,95	0,00003	-0,00074	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112

SO01, , D.1.1 NS, D776, pol. č.188

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

NS_S1b_SO01_N : : -24,67

-24,67000

22	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	-81,46700	85,00	-6 924,70	0,00005	-0,00407	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	----------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná schodišť

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121113

SO02, , D.1.1 NS, D776, pol. č.84

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

podesty :

NS_S14_SO02_P :

48.1.07+48.01.16 :

"stupnice" (7*7*1,1)*0,27 :

"podstupnice" (7*8*1,1)*0,18 :

48.01.15 :

"stupnice" (7*2,2)*0,27 :

"podstupnice" (8*2,2)*0,18 :

-81,467

-81,46700

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
23	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-24,67000	296,00	-7 302,32	0,00450	-0,11102	0,00000	0,00000

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141121

SO01, D.1.1 NS, D776, pol. č.189

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

NS_S1b_SO01_N : -24,67

-24,67000

24	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	60,66000	789,00	47 860,74	0,01200	0,72792	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141123

SO01, , D.1.1 NS, D776, pol. č.190

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

S4d : 48.01.13 : 60,66

60,66000

25	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	-81,46700	296,00	-24 114,23	0,00495	-0,40326	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------	---------	----------	---------	---------

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141221

SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.85

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

podesty :

NS_S14_SO02_P :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		48.1.07+48.01.16 : "stupnice" (7*7*1,1)*0,27 : "podstupnice" (7*8*1,1)*0,18 : 48.01.15 : "stupnice" (7*2,2)*0,27 : "podstupnice" (8*2,2)*0,18 : -81,467		-81,46700						
26	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812 SO01, , D.1.1 BP, D776, pol. č.110 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : BP_S1b_SO01 :: -24,67	m2	-24,67000	125,00	-3 083,75	0,00000	0,00000	0,00300	-0,07401
				-24,67000						
27	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776301812 SO02, D.1.1 BP, D776, pol. č.59 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : -35,2	m	-35,20000	51,00	-1 795,20	0,00000	0,00000	0,00300	-0,10560
				-35,20000						
28	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811 SO01, , D.1.1 BP, D776, pol. č.112 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :	m	-20,10000	19,00	-381,90	0,00000	0,00000	0,00030	-0,00603

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
S1b : : 48.01.70 : : -20,1 -20,10000										
29	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	-21,60000	20,00	-432,00	0,00000	0,00000	0,00030	-0,00648
Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776430811 SO02, D.1.1 BP, D776, pol. č.61 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : -21,6 -21,60000										
30	iM1.x	D+M Akustické přírodní linoleum - iM1	m2	-24,67000	285,00	-7 030,95	0,00280	-0,06908	0,00000	0,00000
D+M Akustické přírodní linoleum - iM1, tl. 3,5 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM1 Poznámka k položce: - role =< 33 x 1,95 m - zátěžová třída min. 33 - protiskluznost min. R9 - trvalá deformace ? 0,15 mm - reakce na oheň: Cfl-s1 - stálobarevnost při uměl. osvětlení ? 6 SO01, D.1.1 NS, D776, pol. č.193 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : NS_S1b_SO01_N : : -24,67 -24,67000										
31	iM1S.x	D+M Akustické přírodní linoleum na schodiště - iM1	m2	-32,96700	1 554,00	-51 230,72	0,00280	-0,09231	0,00000	0,00000
D+M Akustické přírodní linoleum na schodiště - iM1, tl. 3,5 mm, svařovací šňůry, vč. lepidla a příslušenství, dle PD - iM1 Poznámka k položce: - role =< 33 x 1,95 m - zátěžová třída min. 33										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		- protiskluznost min. R9 - trvalá deformace ? 0,15 mm - reakce na oheň: Cfl-s1 - stálobarevnost při uměl. osvětlení ? 6 SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.90 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : S14 : 48.1.07+48.01.16 : "stupnice" (7*7*1,1)*0,27 : "podstupnice" (7*8*1,1)*0,18 : 48.01.15 : "stupnice" (7*2,2)*0,27 : "podstupnice" (8*2,2)*0,18 : -32,967								
				-32,96700						
32	iM2.x	D+M Antistatická podlaha - iM2	m2	60,66000	1 311,00	79 525,26	0,00280	0,16985	0,00000	0,00000

D+M Antistatická podlaha - iM2, antistaticky vodivá homogenní vinylová podlaha, tl. 2 mm, svařovací šňůry, vč.

lepidla a příslušenství, dle PD - iM2

Poznámka k položce:

- role 2x23 m

- elektrický odpor dle PD

- zátěžová třída min. 33

- protiskluznost min. R9

SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.95

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

S4d : 48.01.13 : 60,66

60,66000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
33	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	60,66000	85,00	5 156,10	0,00003	0,00182	0,00000	0,00000
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112 SO02, D.1.1, D776, pol. č.83 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : S4d : 48.01.13 : 60,66 60,66000										
34	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	30,76000	125,00	3 845,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812 SO02, D.1.1 BP, D776, pol. č.58 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : -(20,16+7,1+2,64) -29,90000 S4d : 48.01.13 : 60,66 60,66000										
35	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	34,30000	19,00	651,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811 SO02, D.1.1 BP, D776, pol. č.60 viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : S4d : 48.01.13 : 34,3 34,30000										
36	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,21911	2 984,00	653,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL34	Nové PVC ve výukové místnosti (m.č. 48.01.13)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO02, D.1.1 NS, D776, pol. č.97								